
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

23 / 07 / 2021Fecha Impresión:

Página: 1 108/

SUCHIATE

ADSCRIPCIÓN:  010100 AYUNTAMIENTO

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M S/S 01/01/2015 - $ 4,491.85 ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
000000000000052 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2014 - $ 2,500.00 ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
120000000000002 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2014 - $ 2,500.00 DEBIDO AL USO EL ESCRITORIO SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
120000000000037 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL 20-3034 BF45342 31/12/2015 S/N $ 7,649.84 ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
000000000006/15 REGULARADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 

MULTIFUNCIONA

L

C4625 WVGK128129 31/12/2015 S/N $ 3,112.24 POR EL USO LA IMPRESORA SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE O DAÑADA

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
000000000012/18 MALOADOBE

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO PRIME MINISPLIT 6282 01/01/2015 239 $ 6,844.00 SE ENCUENTRA INSERVIBLE O 

DAÑADO POR LAS ALTAS Y BAJAS 

DE LA ENERGIA ELECTRICA

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
140000000000001 MALOMETAL Y PLASTICO

$ 27,097.93

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA S/M S/M SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA RECEPCION DE ESTE 

AYUNTAMIENTO, SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
160000000000139 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONA EN ESTE AYUNTAMIENTO, 

SE ENCUENTRA INSERVIBLE

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
160000000000140 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONAS EN ESTE 

AYUNTAMIENTO, SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
160000000000141 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONAS EN ESTE 

AYUNTAMIENTO, SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
160000000000142 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONA EN ESTE AYUNTAMIENTO, 

SE ENCUENTRA INSERVIBLE

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
160000000000143 MALOADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-008 SILLÓN SM GERENCIAL SN 27/07/2016 ICAAT160410 $ 1,898.99 SILLON EJECUTIVO GERENCIAL 

UBICADO EN EL AREA DEL H. 

AYUNTAMIENTO (SINDICATURA), 

COLOR NEGRO

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
160000000000028 REGULARMETAL Y TELA

5-1-2-002 MESA 01/01/2018 $ 1.00 MESA PEQUEÑA DE VIDRIO Y METAL 

EN COLOR NEGRO;ASIGNADO AL 

AREA DE H. AYUNTAMIENTO 

(SINDICATURA).

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
000000000000A02 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE 0 0 15ZY120530 01/08/2018 $ 1.00 NO-BRAKE COLOR 

NEGRO;ASIGNADO AL AREA DE H. 

AYUNTAMIENTO (SINDICATURA), SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE O DAÑADO.

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
000000000000A01 MALOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA COLOR 

BEIGE;ASIGNADO AL AREA DE H. 

AYUNTAMIENTO (SINDICATURA).

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
000000000000A03 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2402-K B5300652 01/01/2018 $ 1.00 RADIO PORTATIL,  ASIGNADO AL 

AREA DE AYUNTAMIENTO. 

(SINDICATURA).  CUENTA CON 

CARGADOR

ESPINOZA ESPINOZA C. 

OSMAR
0000000000000A4 BUENOPLASTICO

$ 3,897.99

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 30,995.92

ADSCRIPCIÓN:  010200 PRESIDENCIA MUNICIPAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 01/01/2015 - $ 2,500.00 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000001264 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 01/01/2015 - $ 4,491.85 HERNANDEZ GUICHARD 

CLAUDIA YESENIA
000000000001267 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO NEGRO  DE METAL DE 

02 PUERTAS ;SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

HERNANDEZ GUICHARD 

CLAUDIA YESENIA
000000000012114 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO EXRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA SIN NUM 01/12/2017 1254A $ 3,264.95 - HERNANDEZ GUICHARD 

CLAUDIA YESENIA
170000000000106 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 29/08/2015 - $ 2,500.00 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000001275 EXCELENTEMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000001281 EXCELENTEMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000001292 BUENOMETAL Y FORMAICA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 25,000.00 VILLATORO TERCERO ISAIAS130000000000013 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP 14-AB021A 5CD53211GH 31/12/2015 S/N $ 9,944.23 POR LAS ALTAS Y BAJAS DE LA 

ENERGIA ELECTRICA SE DAÑO LA 

COMPUTADORA PERSONAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000007/15 MALOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP S/M S/S 31/12/2020 4810 $ 26,100.00 COMPRA DE COMPUTADORA DE 

ESCRITORI ASIGNADO A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/17/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP S/M S/S 31/12/2020 4810 $ 26,100.00 COMPRA DE COMPUTADORA 

ASIGNADA A PRESIDENCIA 

MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/18/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP S/M S/S 31/12/2020 4810 $ 26,100.00 COMPUTADORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/19/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP S/M S/S 31/12/2020 4810 $ 26,100.00 COMPUTADORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/20/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR6030465 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADA AL  

C.ROBERTO DE LOS REYES 

DOMINGUEZ  DEL AREA DE 

PRESIDENCIA; DERIVADO A LA 

ALTAS Y BAJAS DE LA ENERGIA 

ELECTRICA LA COMPUTADORA SE 

ENCUENTRA DAÑADA

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA160000000000020 MALOMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQOF/041/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQOF/042/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQOF/043/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQOF/044/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQOF/045/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILAADQOF/0034/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 CAMPOS GUZMAN C. ZOILAADQOF/0035/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-003 SERVIDOR (FILE SERVER) DELL 20-3034 CW25342 31/12/2015 - $ 7,649.84 SE ENCUENTRA QUEMADO POR LAS 

ALTAS Y BAJAS DE LA ENERGIA 

ELECTRICA

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000009/15 MALOADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA S/M S/M S/S 31/12/2020 3307 $ 7,540.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 

ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS 

DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/03/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA S/M S/M S/S 31/12/2020 3307 $ 7,540.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 

ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS 

DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/04/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-013 IMPRESORA S/M S/M S/S 31/12/2020 3307 $ 7,540.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 

ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS 

DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/05/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA S/M S/M S/S 31/12/2020 3307 $ 7,540.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 

ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS 

DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/06/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-025 LAPTOP S/M S/M S/S 31/12/2020 381481 $ 10,598.99 LAPTOP ASIGNADA A PRESIDENCIA 

MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/21/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-9-018 ENFRIADOR CALENTADOR 

DE AGUA

S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 HERNANDEZ GUICHARD 

CLAUDIA YESENIA
000000000012291 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-1-9-041 REFRIGERADOR S/M S/M S/S 29/08/2015 - $ 15,000.00 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000012360 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-2-9-011 JUEGOS EDUCACIONALES - - - 30/08/2015 S/F $ 1,444,504.66 CON CORTE DE FECHA 30 DE 

SEPTIEMBRE 2018 SE ENCUENTRA 

EN REGULAR ESTADO

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA130000000000014 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO S/M S/M 29/08/2015 - $ 16,000.00 EL AIRE A CONDICIONADO 

QUEMADO POR LAS ALTAS Y BAJAS 

DE LA ENERGIA ELECTRICA

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000001268 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO S/M S/M 29/08/2015 - $ 16,000.00 AIRE ACONDICIONADO QUEMADO 

POR LAS ALTAS Y BAJAS DE LA 

ENERGIA ELECTRICA

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000001279 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO RHEMM MINI ESPLIT - 01/01/2015 998 $ 16,224.32 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA140000000000008 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO INVERTER S/M S/S 31/12/2020 11512 $ 19,998.00 CLIMA ASIGNADO AL AREA DE 

PRESIDENCIA MUNICPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/01/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO INVERTER S/M S/S 31/12/2020 11512 $ 19,998.00 CLIMA ASIGNADO AL AREA DE 

PRESIDENCIA MUNICIPAL(CABILDO)

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/02/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV1425 SN 02/09/2016 DEX058972 $ 3,600.00 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 

UBICADO EN EL AREA DE 

PRESIDENCIA CON CORTE DE 

FECHA 30 DE SEPTIEMBRE 2018 LOS 

EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO 

SE ENCUENTRAN ESTADO 

REGULAR.

HERNANDEZ GUICHARD 

CLAUDIA YESENIA
160000000000149 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO - - - 08/04/2016 ZZ $ 6,000.00 CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000000154 BUENOMETAL Y PLASTICO

$ 1,928,048.94

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
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FACT.
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MAT.SERIEMODELOMARCA
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INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)
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5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA  

:ASIGNADA AL AREA DE 

PRESIDENCIA MUNICIPAL PERO 

UBICADA EN EL AREA DE CULTURA 

DEL AGUA.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000000CA1 REGULARMADERA

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2016 - $ 1.00 03 SILLAS SECRETARIAL EN ESTADO  

REGULAR DEL AREA DE 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000000P-2 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 01/08/2018 SN $ 1.00 SE ENCUENTRA BAJO RESGUARDO 

DE LA DELEGACION TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA; ASE 

ENCUENTRA INSERVIBLE O EN MAL 

ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA40 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONAS EN ESTE 

AYUNTAMIENTO

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA160000000000144 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONAS EN ESTE 

AYUNTAMIENTO

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA160000000000145 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA SM SM SN 25/07/2016 ICAAT160826 $ 399.00 SILLA PARA LA RECEPCION DE 

PERSONAS EN ESTE 

AYUNTAMIENTO

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA160000000000146 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN - - - 01/01/2016 - $ 1.00 02 SILLONES GRANDE Y 02 SILLONES 

MEDIANOS EN ESTADO REGULAR 

DEL AREA DE PRESIDENCIA 

MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA000000000000P-1 REGULARMADERA Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DONADO POR EL 

INSTITITUTO ESTATAL DEL AGUA 

(INESA). QUE SE ENCUENTRA EN 

OFICINA .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA)., SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE O DAÑADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA23 MALOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE GRIS CON 05 

SEPARADORES  :ASIGNADA AL AREA 

DE PRESIDENCIA MUNICIPAL PERO 

UBICADA EN EL AREA DE CULTURA 

DEL AGUA.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000000CA3 REGULARMETAL

5-1-1-012 MUEBLE PARA COMP. Y 

TELÉFONO

- - 01/01/2018 - $ 1.00 MUEBLE PARA COMPUTADORA  DE 

MADERA  :ASIGNADA AL AREA DE 

PRESIDENCIA MUNICIPAL PERO 

UBICADA EN EL AREA DE CULTURA 

DEL AGUA., SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE O EN MAL ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000000CA2 MALOMADERA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-1-2-002 MESA 01/01/2018 $ 1.00 MESA DE CRISTAL PEQUEÑA ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(PLANEACION)

HERNANDEZ GUICHARD 

CLAUDIA YESENIA
00000000000PL11 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SN SN 01/08/2018 SN $ 1.00 ESTE EQUIPO SE ENCUENTRA BAJO 

RESGUARDO DE LA DELEGACION 

TECNICA MUNICIPAL DEL AGUA; SE 

ENCUENTRA EN MALAS 

CONDICIONES O INSERVIBLE.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA41 MALOADOBE

5-1-5-011 MONITOR SAMSUNG B1930W PUL9HF2C08274X 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR  COLOR NEGRO .- 

ASIGNADA AL AREA DE  OTROS 

(COORDINACIÓN DE TRASNPORTE). 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

RODRIGUEZ SOLANO ISIDORO00000000000CT02 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA AL AREA DE 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/07/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/08/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/09/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/10/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/11/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/N 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/12/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/13/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/14/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/16/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG M2070 01/01/2018 - $ 1.00 IMPRESORA MARCA SAMSUNG 

MODELO M2070 . QUE SE 

ENCUENTRA EN OFICINA .-BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA29 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1202 S/S 31/12/2020 5079 $ 2,900.00 IMPRESORA ASIGNADA A 

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/15/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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SUCHIATE

5-1-5-014 REGULADOR 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR . QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA)., SE ENCUENTRA EN MAL 

ESTADO O INSERVIBLE.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA26 MALOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR - - - 01/01/2018 - $ 1.00 REGULADOR . QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA)., SE ENCUENTRA EN MAL 

ESTADO O INSERVIBLE; SE 

ENCUENTRA EN MAL ESTADO O 

INSERVIBLE.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA27 MALOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR - - 01/01/2018 - $ 1.00 REGULADOR . QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA).; SE ENCUENTRA EN MAL 

ESTADO O INSERVIBLE.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA28 MALOPLASTICO

5-1-5-015 CPU TRUEBASIX 01/01/2018 $ 1.00 CPU COLOR NEGRO .- ASIGNADA AL 

AREA DE  OTROS (COORDINACIÓN 

DE TRASNPORTE). EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

RODRIGUEZ SOLANO ISIDORO00000000000CT01 MALOPLASTICO

5-2-1-006 TELEVISOR DAEWCO 01/01/2018 $ 1.00 TELEVISOR MARCA DAEWCO 

:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA 

DE CULTURA DEL AGUA.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000000CA4 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-040 PANTALLA S/M S/M S/S 31/12/2020 381481 $ 2,400.02 PANTALLA ASIGNADA PRESIDENCIA 

MUNICIPAL

CAMPOS GUZMAN C. ZOILA0ADQ/PM/22/2020 BUENOPLASTICO

5-2-1-057 PANTALLA PROYECTOR 

(TELA)

01/01/2018 $ 1.00 PANTALLA PROYECTOR DE TELA 

:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA 

DE CULTURA DEL AGUA., SE 

ENCUENTRA EN MAL ESTADO O 

INSERVIBLE

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000000CA5 MALOTELA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

23 / 07 / 2021Fecha Impresión:

Página: 8 108/

SUCHIATE

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329927 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DE 

ZARAGOZA.-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA1 REGULARMADERA Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 33000 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DE 

ZARAGOZA.-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA2 REGULARMADERA Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329909 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DE 

ZARAGOZA.-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA3 REGULARMADERA Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329908 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DE 

ZARAGOZA.-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA4 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329913 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL 

FRACCIONAMIENTO VIDA MEJOR.

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA5 REGULARMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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Página: 9 108/

SUCHIATE

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329933 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL  EJIDO  

RAYON .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA).

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA6 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329944 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL  EJIDO  

LA LIBERTAD .-BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA)., EN MAL ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA7 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329945 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL  EJIDO  

MIGUEL ALEMAN .-BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA). EN MAL 

ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA8 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329927 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL  EJIDO 

ZAPATA .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA)., EN MAL ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS0000000000DTMA9 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329929 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL  

EJ.BENITO JUAREZ COSALAPA.-BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÒN TECNICA 

MPAL DEL AGUA). EN MAL ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA10 MALOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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SUCHIATE

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 330009 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN FUNCION EN EL POZO DEL  EJIDO 

BARRA DE CAHOACAN .-BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MPAL DEL AGUA)., EN MAL ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA11 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329926 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA12 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PULSAFEDER K4PTC1 329991 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA13 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 103890 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA14 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 104723 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA15 MALOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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SUCHIATE

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 103837 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA16 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 104664 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA17 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 101006 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA18 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 104772 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA19 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 104695 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA20 MALOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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SUCHIATE

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR PREMIA75 KH2VHC1 103821 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA21 MALOMETAL Y PLASTICO

5-3-2-031 EQUIPO HIPOCLORADOR LISTED 7B42 P141 35851 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA PARA SU REVISION .

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL 

AREA DE (DELEGACIÓN TECNICA 

MUNICIPAL DEL AGUA)., EN MAL 

ESTADO.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA22 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-9-024 TINACO ROTOPLAS 01/01/2018 $ 1.00 TINACO MARCA ROTOPLAS DONADO 

POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL 

AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA 

EN OFICINA .-BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PRESIDENCIA EN 

CONSIGNA AL AREA DE 

(DELEGACIÓN TECNICA MUNICIPAL 

DEL AGUA)., EN MALAS 

CONDICIONES.

VILLATORO TERCERO ISAIAS000000000DTMA24 MALOPLASTICO

$ 32,637.02

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 1,960,685.96

ADSCRIPCIÓN:  010300 SECRETARIA MUNICIPAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO SE ENCUENTRA EN 

MAL ESTADO

HEREDIA CAMPOS VENTURA000000000012100 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO SE ENCUENTRA EN 

MAL ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA000000000012214 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
000000000012215 BUENOMETAL Y FORMAICA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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SUCHIATE

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO SE ENCUENTRA EN 

MAL ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA000000000012216 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL INSPIRCN20 CJ25342 31/01/2016 FWCK24052-1 $ 6,999.30 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

MCA. DELL ADSCRITA AL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL

HEREDIA CAMPOS VENTURA160000000000003 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR6030438 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL 

C. ERICK RUIZ ENCARGADO DE 

RECLUTAMIENTO; SE QUEMO CON 

LOS ALTIBAJOS DE VOLTAJE  

ELECTRICO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA160000000000023 MALOMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 HEREDIA CAMPOS VENTURA0ADQOF/036/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-006 MOUSE HP N9104 FCYRV0CUS8A-PT3 01/01/2018 $ 1.00 MOUSE   QUE SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (SARE) EN 

COMODATO POR LA SECRETARIA DE 

ECONOMIA . EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

HEREDIA CAMPOS VENTURAR 00000000000SAR3 MALOPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO HP SK-2085 BCYST0ACP8D0WV 01/01/2018 $ 1.00 TECLADO  QUE SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE OTROS  (SARE) EN 

COMODATO POR LA SECRETARIA DE 

ECONOMIA . EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

HEREDIA CAMPOS VENTURAR 00000000000SAR2 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 

MULTIFUNCIONA

L

C462S X2P4006409 31/12/2015 S/N $ 3,212.24 IMPRESORA SE QUEMO CON LOS 

ALTIBAJOS DE VOLTAJE ELECTRICO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA000000000013/15 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L375 C462S WBGK128222 01/12/2017 A5 $ 4,600.00 PIM 2017.- IMPRESORA MARCA: 

EPSON L375, MODELO: CW625, 

SERIE: WBGK128222 QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA QUEMADO POR LOS 

ALTIBAJOS DE VOLTAJE ELECTRICO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA071000000000120 MALOADOBE

5-1-5-015 CPU HP 205-G1 4CE5120D6P 01/01/2018 $ 1.00 CPU QUE SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (SARE) EN 

COMODATO POR LA SECRETARIA DE 

ECONOMIA . SE ENCUENTRA EN 

ESTADO INSERVIBLE INOPERABLE 

POR ALTAS Y BAJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

HEREDIA CAMPOS VENTURAR 00000000000SAR1 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

23 / 07 / 2021Fecha Impresión:
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SUCHIATE

5-1-5-023 ADAPTADOR AC HP TPC-DA58 WETWN0AAR7RGPE 01/01/2018 $ 1.00 ADAPTADOR AC  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(SARE) EN COMODATO POR LA 

SECRETARIA DE ECONOMIA . EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

HEREDIA CAMPOS VENTURAR 00000000000SAR4 MALOPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MIRAGE W02913C3962820455

0

31/12/2016 93 $ 5,500.00 AIRE ACONDICIONADO CON 

CONTROL YAN1F1

HEREDIA CAMPOS VENTURA160000000000212 EXCELENTEALUMINIO  Y PLASTICO

$ 60,460.89

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL COLOR 

BEIGE DE 04 GABETAS ; ASIGNADA 

EN EL AREA DE OTROS 

(PLANEACION) SIN MARCA Y SIN 

NUMERO DE SERIE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000PL06 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL Y MADERA 

DE 02 GAVETAS; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OTROS (COMUNICACIÓN 

SOCIAL).

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000COM08 BUENOMADERA Y METAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINADA COLOR NEGRA DE 

METAL Y TELA; ASIGNADO AL AREA 

DE SECRETARIA MUNICIPAL ( 

JURIDICO ).

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000JUR06 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA PLASTICA COLOR BLANCO; 

ASIGNADO AL AREA DE SECRETARIA 

MUNICIPAL ( RECLUTAMIENTO ); EN 

MAL ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC01 MALOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOJINADA COLOR 

VINO; ASIGNADO AL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL ( 

RECLUTAMIENTO )., EN MAL 

ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC02 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA COLOR VINO; 

ASIGNADO AL AREA DE SECRETARIA 

MUNICIPAL ( RECLUTAMIENTO )., EN 

MAL ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC06 MALOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE PÍEL EJECUTIVA COLOR 

NEGRO; EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL.

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000SM02 REGULARPIEL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE  TELA Y METAL ACOJINADA 

COLOR NEGRA; EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; EN MAL 

ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM04 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL COLOR GRIS;  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM16 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE PLASTICO COLOR BLANCO; 

UBICADA EN EL AREA DE OTROS 

(SARE). EN ESTADO INSERVIBLE

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SARE4 MALOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE PLASTICO Y  TELA  

ACOJINADA COLOR NEGRA; 

UBICADA EN EL AREA DE OTROS 

(SARE), EN ESTADO INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SARE5 MALOPLASTICO

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM04 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM05 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM06 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM07 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM08 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM09 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM10 BUENOMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM11 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM12 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM13 BUENOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR GRIS 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL); SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE.

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM14 MALOMETAL

5-1-1-011 REPISA 01/01/2018 $ 1.00 REPISA DE MADERA COLOR CAFES;  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM15 REGULARMADERA

5-1-1-015 CUBICULO DE MADERA 01/01/2018 $ 1.00 CUBICULO DE MADERA COMPLETO 

CON ARCHIVOS SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE OTROS (SARE). QUE 

POR USO EN INTERPERIE SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE

HEREDIA CAMPOS VENTURA000000000SARE05 MALOMADERA

5-1-2-002 MESA 01/01/2018 $ 1.00 MESA PEQUEÑA DE MADERA; 

ASIGNADO AL AREA DE SECRETARIA 

MUNICIPAL ( RECLUTAMIENTO )., EN 

MAL ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC03 MALOMADERA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL 3043 28427738114 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA CON CPU Y 

MONITOR INTEGRADO; ASIGNADO AL 

AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL ( 

JURIDICO ).

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000JUR05 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO C20-00 MP10V0TC 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

(CPU Y MONITOR INTEGRADO) 

COLOR BLANCO; ASIGNADO EN EL 

AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL. 

(ARCHIVO MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM02 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET MT505 16ZY020626 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE COLOR NEGRO; 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM03 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR504 16ZY420451 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE COLOR NEGRO; 

ASIGNADO AL AREA DE SECRETARIA 

MUNICIPAL ( JURIDICO )., QUEMADO 

POR LOS ALTIBAJOS DE LUZ.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000JUR03 MALOPLASTICO

5-1-5-009 UNIDAD DE DISCO EXTERNO ADATA 4H4120127523 01/01/2018 $ 1.00 DISCO DURO USB; ASIGNADO AL 

AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL ( 

JURIDICO ); SE ENCUENTRA EN MAL 

ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000JUR04 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR ACER V173 DA502 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR DE COLOR NEGRO MARCA 

ACER; ASIGNADO AL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL ( JURIDICO 

)., SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000JUR01 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA EN BUEN ESTADO 

COLOR NEGRO; UBICADA EN EL 

AREA DE OTROS (SARE). EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SARE1 MALOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR COMPLET 13AL381149 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR DE PLASTICO COLOR 

NEGRO; ASIGNADO AL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL ( 

RECLUTAMIENTO )., QUEMADO POR 

LOS ALTIBAJOS DE LUZ.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC04 MALOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR 15ZY410246 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR GRANDE DE PLASTICO 

COLOR NEGRO; ASIGNADO AL AREA 

DE SECRETARIA MUNICIPAL ( 

RECLUTAMIENTO )., SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC05 MALOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR TDE 1665024543 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR COLOR BLANCO; EN EL 

AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL.; 

SE ENCUENTRA QUEMADO POR LOS 

ALTIBAJOS DE LUZ.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM01 MALOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR  COLOR NEGRO; 

UBICADA EN EL AREA DE OTROS 

(SARE) EN ESTADO INSERVIBLE POR 

ALTAS Y BAJAS EN EL SUMINISTRO 

DE ENERGIA ELECTRICA

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SARE3 MALOPLASTICO

5-1-5-015 CPU 940400034840 01/01/2018 $ 1.00 CPU COLOR NEGRO; ASIGNADO AL 

AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL ( 

JURIDICO )., SE ENCUENTRA 

DAÑADO EL DISCO DURO.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000JUR02 MALOPLASTICO

5-1-9-034 VENTILADOR NAVIA VPN-8X 160570848 01/01/2018 $ 1.00 VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR 

NEGRO; ASIGNADO EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO 

MUNICIPAL); SE ENCUENTRA 

QUEMADO.

MAZARIEGOS HERNANDEZ 

OFELIA
00000000000AM01 MALOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-9-036 TELEFONO NAKASAKI 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA COLOR 

BLANCO MARCA NAKASAKI; 

ASIGNADO AL AREA DE SECRETARIA 

MUNICIPAL ( RECLUTAMIENTO )., SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000REC07 MALOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO WAKASAKI 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA EN  COLOR 

NEGRO; UBICADA EN EL AREA DE 

OTROS (SARE) EN ESTADO 

INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SARE2 MALOPLASTICO

5-2-1-008 AMPLIFICADOR HARCTHE 4D75 01/01/2018 $ 1.00 AMPLIFICADOR PARA BAJO COLOR 

NEGRO   QUE SE ENCUENTRAN EN 

SECRETARIA; SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE

HEREDIA CAMPOS VENTURA000000000SM-003 MALOMADERA Y METAL

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00475 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-10 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02844 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-11 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00476 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-12 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02842 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-13 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02846 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-14 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00480 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-15 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02850 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-16 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02849 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-17 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00195 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-18 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00478 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-19 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02845 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-20 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02841 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-21 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02848 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-22 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00471 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-23 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00477 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-24 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00473 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-25 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00191 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-26 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02847 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-27 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 80904482 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (SIN 

FRECUENCIA); SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-28 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2202L 00403164 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA0000000000SM-29 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A02843 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-1 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2904186 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-2 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2904184 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-3 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00198 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-4 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00192 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-5 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2904381 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL. (SIN 

FRECUENCIA); SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-6 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A904190 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-7 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2600923 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-8 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2302 B2A00474 01/10/2015 $ 1.00 RADIO PORTATIL  QUE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL; SE 

ENCUENTRA INSERVIBLE.

HEREDIA CAMPOS VENTURA00000000000SM-9 MALOPLASTICO

$ 70.00

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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Valor Total Por Area de Adscripción: $ 60,530.89

ADSCRIPCIÓN:  010400 TESORERIA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA ZURICH S/M S/S 31/12/2020 4611 $ 6,000.00 SILLA EJECUTIVA ASIGNADA AL 

AREA DE TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0ADQ/TM/02/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL INSPIRON 

20

3043 28059902210 31/12/2015 S/N $ 7,649.84 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

CON CPU Y MONITOR INTEGRADO  

SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA FISICAMENTE EN 

CATASTRO MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000003/15 BUENOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP PAVILION 20R 3CR5440171 08/02/2016 FWCK24157 $ 7,289.18 LAPTOP PERSONAL MARCA HP  SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
160000000000008 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL INSPIRON 9535342 08/02/2016 FWCK24157-A $ 8,099.19 COMPUTADORA MCA. DELL UBICADA 

EN TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
160000000000009 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL INSPIRON D635342 08/02/2016 FWCK24157-2 $ 8,099.19 COMPUTADORA MARCA DELL, 

UBICADA EN EL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
160000000000010 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR60303W8 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL 

C.P. ALBERTO VILLALOBOS 

CARDENAS DEL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
160000000000018 BUENOMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/N EMSAMBLADA S/N 01/08/2018 A8 $ 8,600.00 F.G.P.  2017  EQUIPO DE COMPUTO 

ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL PERO SE ENCUENTRA 

FISICAMENTE EN EL DIF MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
180000000000007 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/N ENSAMBLADA S/N 01/08/2018 A10 $ 8,600.00 F.G.P.  2017  EQUIPO DE COMPUTO 

ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
180000000000008 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP S/M LI 908W 01/01/2015 - $ 8,550.00 EQUIPO DE COMPUTO DEL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
130000000000024 MALOMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 140 $ 32,480.00 ADCRITO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0ADQ/OP/10/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L355 C462J S3YA570181 31/12/2015 S/N $ 3,212.24 IMPRESORA MARCA EPSON L355   

SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000011/15 BUENOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER JET P1102W 01/01/2015 - $ 7,240.02 IMPRESORA MARCA HP LASER JET 

P1102W  SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
130000000000025 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MIRAGE SETCXF251F NA 20/03/2020 40397702 $ 10,499.00 ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0INV/ADQ001/001 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX NO APLICA - 01/12/2017 1254 $ 14,500.00 RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
170000000000105 BUENOADOBE

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO YORK YHFE24ZJMAXAOR

X

S/S 31/12/2020 27815 $ 10,400.00 CLIMA ASIGNADO AL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0ADQ/TM/01/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

$ 150,017.86

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL 04 GABETAS 

COLOR GRIS :ASIGNADA AL AREA DE 

TESORERIA PERO UBICADA EN EL 

AREA DE CATASTRO MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC4 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL 

EN BUEN ESTADO :ASIGNADA AL 

AREA DE TESORERIA PERO UBICADA 

EN EL AREA DE CATASTRO 

MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC5 BUENOMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE VIDRIO Y METAL 

COLOR GRIS QUE SE ESNCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES1 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE VIDRIO Y METAL 

COLOR GRIS QUE SE ESNCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES2 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE VIDRIO Y METAL 

COLOR GRIS QUE SE ESNCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES3 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE VIDRIO Y METAL 

COLOR GRIS QUE SE ESNCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES4 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE VIDRIO Y METAL 

COLOR GRIS QUE SE ESNCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES5 BUENOMETAL Y VIDRIO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA  EN COLOR 

CAFE EN FORMA DE L  QUE SE 

ESNCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES7 BUENOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA  EN COLOR 

CAFE EN FORMA DE L  QUE SE 

ESNCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES8 BUENOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL 

DE 02 GABETAS ,  QUE SE ES 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES14 BUENOMADERA Y METAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA HECHO DE METAL 

Y ALGODON  CON DESGASTE DE LA 

PIEL,  QUE SE ES ENCUENTRA EN EL 

AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES18 REGULARMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA HECHO DE METAL 

Y ALGODON COLOR NEGRO,  QUE SE 

ES ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES19 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA HECHO DE METAL 

Y ALGODON COLOR NEGRO,  QUE SE 

ES ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES20 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA  DE METAL Y ALGODON COLOR 

NEGRO,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES21 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA  DE METAL Y ALGODON COLOR 

NEGRO,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES22 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA  DE METAL Y ALGODON COLOR 

NEGRO,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES23 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA  DE METAL Y ALGODON COLOR 

NEGRO,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES24 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA  ACOJINADA COLOR NEGRO  

TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES33 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA COLOR BEIGE  DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES09 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA DE PLASTICO COLOR ROJA 

:ASIGNADA AL AREA DE TESORERIA 

PERO UBICADA EN EL AREA DE 

CATASTRO MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC6 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA DE METAL ACOJINADO COLOR 

NEGRA :ASIGNADA AL AREA DE 

TESORERIA PERO UBICADA EN EL 

AREA DE CATASTRO MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC7 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA EJECUTIVA COLOR ROJA 

ACOJINADA  :ASIGNADA AL AREA DE 

TESORERIA PERO UBICADA EN EL 

AREA DE CATASTRO MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC8 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRA EN 

MAL ESTADO  DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE02 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA COLOR NEGRA CON 

RESPALDO EN MAL ESTADO  DE 

TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE11 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA COLOR SIN RESPALDO   DE 

TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE13 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DE MADERA DE UN 

ESPACIO,  QUE SE ES ENCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES10 BUENOMADERA

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DE MADERA DE UN 

ESPACIO,  QUE SE ES ENCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES11 BUENOMADERA

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DE MADERA DE UN 

ESPACIO,  QUE SE ES ENCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES12 BUENOMADERA

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DE MADERA DE UN 

ESPACIO,  QUE SE ES ENCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES13 BUENOMADERA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DE MADERA DE UN 

ESPACIO,  QUE SE ES ENCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA 

MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TES9 BUENOMADERA

5-1-2-002 MESA 01/01/2018 $ 1.00 MESA DE MADERA  DE 02 NIVELES

 TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE04 BUENOMADERA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA HP CON MONITOR,  

CPU INTEGRADO, MOUSE, 

ADAPTADOR DE CORRIENTE Y  

TECLADO   QUE SE ENCUENTRA EN 

EL TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES52 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-005 MODEM TP-LINK ED86 217700900074B6 24/09/2018 $ 1.00 MODEM MARCA TP-LINK QUE SE 

ENCUENTRA ASIGNADO EN EL AREA 

DE TESORERIA.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES17 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP ROPR754 1504030660067 01/01/2018 $ 1.00 NO- BRAKE DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES06 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARTIBITH BN500 121707503294 01/01/2018 $ 1.00 NO-BREAK  MARCA SMARTIBITH,  

QUE SE ES ENCUENTRA EN EL AREA 

DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES26 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP RUPR504 1504150860698 01/01/2018 $ 1.00 NO-BREAK  MARCA CDP,  QUE SE ES 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES27 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARTIBITH NB500 121707503296 01/01/2018 $ 1.00 NO-BREAK  MARCA SMARTIBITH,  

QUE SE ES ENCUENTRA EN EL AREA 

DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES28 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARTIBITH NB500 121707503293 01/01/2018 $ 1.00 NO-BREAK  MARCA SMARTIBITH,  

QUE SE ES ENCUENTRA EN EL AREA 

DE TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES29 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP RUPR504 140515-0860657 01/01/2018 $ 1.00 NO-BREAK  MARCA CDP,  QUE SE ES 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA MUNICIPAL.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES30 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR504 1504150860700 01/01/2018 $ 1.00 NO- BRAKE DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE08 BUENOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR SENSEYE ET0025B ET9AA050905LO 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR MARCA SENSEYE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES02 BUENOMETAL

5-1-5-011 MONITOR SENSEYE 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR MARCA SENSEYE SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE 

TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES03 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG ML-2165 Z7BVB8GD3D0121Z 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA EN MAL ESTADO 

TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE06 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP VND3H72653 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA EN MAL ESTADO 

TESORERIA MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE07 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP PILL02W SS 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA HP:ASIGNADA 

AL AREA DE TESORERIA PERO 

UBICADA EN EL AREA DE CATASTRO 

MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC2 BUENOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR COMPLET 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR  DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES07 BUENOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR COMPLET MT505 15ZY391055 01/01/2018 $ 1.00 REGULADOR  DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES08 BUENOPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR CDP PILL02W 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE  CDP :ASIGNADA AL AREA 

DE TESORERIA PERO UBICADA EN 

EL AREA DE CATASTRO MUNICIPAL .

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000000TC3 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-015 CPU ACER ASPIRE XC-603 01/01/2018 $ 1.00 CPU MARCA ACER SE ENCUENTRA 

EN EL AREA DE TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES01 BUENOMETAL

5-1-5-015 CPU LG 01/01/2018 $ 1.00 CPU  MARCA LG SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES04 BUENOPLASTICO

5-1-5-015 CPU LG 01/01/2018 $ 1.00 CPU MARCA LG    QUE SE 

ENCUENTRA EN EL TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
000000000TES40 REGULARPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO 402160 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA COLOR 

BLANCO  QUE SE ENCUENTRA 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

TESORERIA.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES31 BUENOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO PANASONIC KXT5500LXW 4HCAB274472 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA MARCA 

PANASONIC  QUE SE ENCUENTRA 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

TESORERIA.

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES32 BUENOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO MOTOROLA GATE4800A 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO MOTOROLA CON 

CARGADOR DE TESORERIA 

MUNICIPAL

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
00000000000TE05 BUENOPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO ZMARTECH AC121ZT - 01/01/2018 $ 1.00 AIRE ACONDICIONADO MARCA 

ZMARTECH UBICADO EN LA OFICINA 

DEL TESORERO SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA

RAMOS SOLORZANO LIC. 

RICARDO
0000000000TES05 BUENOPLASTICO

$ 55.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 150,072.86

ADSCRIPCIÓN:  010500 OFICIALIA MAYOR

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO GRIS DE 04 GAVETAS 

;SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

OBRAS PUBLICAS

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012120 BUENOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO EN ESTADO INSERVIBLE 

GABETAS INOPERABLES.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012241 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO METAL EN ESTADO 

INOPERABLE EN PUERTAS.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012242 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO EN ESTADO 

INOPERABLE EN GABETAS.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012393 BUENOMETAL Y FORMAICA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO DE METAL EN ESTADO 

INSERVIBLE.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012395 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO DE METAL EN ESTADO 

INOPERABLE INSERVIBLE

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012247 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO DE METAL EN ESTADO 

INOPERABLE INSERVIBLE.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012248 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 ESCRITORIO DE METAL  EN 

ESTADOL INOPERABLE INSERVIBLE

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012249 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA SIN NUM 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

TOLEDO ESPINOZA MARTIN170000000000102 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA SIN NUMERO 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 - TOLEDO ESPINOZA MARTIN170000000000103 EXCELENTEADOBE

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL S/M S/M 01/01/2015 - $ 7,936.50 EN ESTADO INSERVIBLE POR 

DESCARGAS DE  ALTAS Y BAJAS DE 

LA ENERGIA ELECTRICA DENTRO 

DEL MUNICIPIO.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012783 MALOMETAL

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP 14-AB02 5CD5313HH0 31/12/2015 S/N $ 9,944.23  SOLO ENTREGA CPU MARCA HP,  

MONITOR ACER, TECLADO Y RATON 

NO SIRVE; SE ENCUENTRA EN 

ESTADO INSERVIBLE COMPLETO EL 

EQUIPO, POR USO.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000008/15 MALOADOBE

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL S/M S/M 01/01/2015 - $ 8,425.00 COMPUTADORA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SERVICIO DE ENERGIA 

ELECTRICA

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012812 BUENOMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL 20-3034 JH25242 31/12/2015 S/N $ 7,649.84 COMPUTADORA DE ESCRITORIO EN 

ESTADO INSERVIBLE  POR ALTAS Y  

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000005/15 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP PAVILION 4C1543070V 08/02/2016 FWCK24157-4 $ 7,289.19 COMPUTADORA MARCA HP 

PAVILION UBICADA EN EL AREA DE 

OTROS, EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000011 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR6030416 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000025 EXCELENTEMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 -193 $ 13,920.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN0ADQOF/033/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 763 $ 37,450.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN0ADQOF/030/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175- $ 21,346.20 TOLEDO ESPINOZA MARTIN00ADQOF/50/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP 20-C401LA 8CC851317C 26/06/2019 112 $ 13,920.00 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000PIM/04/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP 20-C401LA 8CC9034NMW 26/06/2019 112 $ 13,920.00 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000PIM/05/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR6030460 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL 

LIC. FABIAN TOLEDO PEREZ, DEL 

AREA DE INFORMATICA; SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000021 MALOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL 20-3034 HJ25242 31/12/2015 S/N $ 7,649.84 TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000004/15 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-1-5-011 MONITOR LG S/M 01/01/2015 - $ 3,052.50 MONITOR EN COLOR NEGRO EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

TOLEDO ESPINOZA MARTIN130000000000007 BUENOPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA S/M S/M 01/01/2015 - $ 7,100.00 IMPRESORA EN COLOLOR NEGRO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

TOLEDO ESPINOZA MARTIN130000000000018 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER MFCT800W U64052F7H395035 01/12/2017 A9 $ 5,825.00 PIM 2017- REGISTRO DE IMPRESORA 

MARCA: BROTHER  NUMERO DE 

SERIE: U64052F7H395035 Y MODELO: 

MFCT800W QUE SE ENCUENTRA 

UBICADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR. EQUIPO QUE SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR BAJAS Y ALTAS DE 

ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN070000000000119 MALOADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA SM SM SS 31/12/2019 POSE/60773316* $ 5,999.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN0ADQOF/051/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-9-035 MAQUINA DE ESCRIBIR S/M S/M S/S 29/08/2015 - $ 3,000.00 MAQUINA DE ESCRIBIR INSERVIBLE 

POR USO

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000012400 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-1-043 PROYECTOR SONY VPL-DX127 000007003706 08/02/2016 FWCK24157-3 $ 6,722.20 PROYECTOR SONY UBICADO EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000012 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV1425 SN 02/09/2016 DEX058972 $ 3,600.00 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 

UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR; EN ESTADO INSERVIBLE 

POR AFECTACIONES DE ALTAS Y 

BAJAS DE ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000148 MALOADOBE

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO 31/12/2016 93 $ 5,500.00 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 

EN  ESTADO INSERVIBLE POR 

MOTIVO DE ALTAS Y BAJAS DE 

ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000213 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO 31/12/2016 93 $ 5,500.00 AIRE ACONDICIONADO EN ESTADO 

INSEREVIBLE POR ALTAS Y BAJAS 

EN EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

TOLEDO ESPINOZA MARTIN160000000000214 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

$ 247,845.32

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL DE 04 

GAVETAS COLOR GRIS :ASIGNADA 

AL AREA DE OFICIALIA MAYOR PERO 

UBICADA EN EL AREA DE 

INFORMATICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000INF02 REGULARMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO DE ACERO DE 04 

GABETAS; ASIGNADA EN EL AREA 

DE OFICIALIA MAYOR. QUE SE 

ENCUENTRA EN MAL ESTADO POR 

USO.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM19 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL DE 03 

GABETAS; ASIGNADA EN EL AREA 

DE OFICIALIA MAYOR. GAVETAS NO 

SIRVEN, POR LO QUE SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM18 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO -- - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO DE 01 GABETA 

:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA 

DE INFORMATICA. ESCRITORIO 

DETALLE EN CAJONES

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000INF03 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA  COLOR 

GRIS  DE 03 GABETAS  

QUE SE ESNCUENTRA EN EL AREA 

DE TESORERIA MUNICIPAL.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000TES6 BUENOMADERA

5-1-1-007 SILLA -- - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA DE PLASTICO COLOR BLANCA 

:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA 

DE INFORMATICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000INF04 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINABLE COLOR NEGRO; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR; SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM6 MALOMETAL Y TELA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINABLE COLOR NEGRO; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM7 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINABLE COLOR NEGRO; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM8 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINABLE COLOR NEGRO; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR; SE ENCUENTRA 

INSERVIBLE.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM9 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE  TELA Y METAL ACOJINADA 

COLOR NEGRA; EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000SM03 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL Y TELA ACOJINADA 

COLOR NEGRA  ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OTROS (COMUNICACIÓN 

SOCIAL).

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000COM06 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESTANTE DE 05 NIVELES COLOR 

AZUL,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000TES15 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE 05 NIVELES EN  COLOR 

AZUL,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000TES16 REGULARMETAL

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP 01/01/2018 $ 1.00 NO-BREAK CDP ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR. QUE SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR LAS ALTAS Y 

BAJAS DE ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM16 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE 01/01/2018 $ 1.00 SE HACE LA OBSERVACION QUE ES 

UN REGULADOR Y ESTA ASIGNADA 

EN EL AREA DE OFICIALIA MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM17 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-009 UNIDAD DE DISCO EXTERNO SEAGAT SRD00F1 NA7LLJR 01/01/2018 $ 1.00 UNIDAD DE DISCO DURO 2 TERA 

:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA 

DE INFORMATICA. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000INF01 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR ACER 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR ACER ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTA Y 

BAJAS DE ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM12 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-011 MONITOR ACER 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR ACER ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS DE ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM13 MALOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-013 IMPRESORA CANON 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA CANON 

MULTIFUCIONAL ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR; EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS DE ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM15 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SM SM SS 31/12/2019 145 $ 3,770.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN000ADQ/032/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SM SM SS 31/12/2019 145 $ 3,770.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN0ADQOF/031/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-015 CPU TRUEBASIC 01/01/2018 $ 1.00 CPU ; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OFICIALIA MAYOR. QUE SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE  POR ALTAS Y BAJAS DE 

ENERGIA ELECTRICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM10 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-015 CPU TRUEBASIC 01/01/2018 $ 1.00 CPU ; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OFICIALIA MAYOR. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS DE 

ENERGIA ELECTRICA .

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000OFM11 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-9-034 VENTILADOR BIG AIR 01/01/2018 $ 1.00 VENTILADOR GRANDE DE METAL 

MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OF03 BUENOMETAL

5-1-9-034 VENTILADOR BIG AIR 01/01/2018 $ 1.00 VENTILADOR GRANDE DE METAL 

MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OF04 BUENOMETAL

5-1-9-034 VENTILADOR BIG AIR 01/01/2018 $ 1.00 VENTILADOR GRANDE DE METAL 

MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000000OF5 BUENOMETAL

5-1-9-034 VENTILADOR BIG AIR 01/01/2018 $ 1.00 VENTILADOR GRANDE DE METAL 

MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL 

AREA DE OFICIALIA MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000000OF6 BUENOMETAL

5-2-1-014 BALANCEADOR TP-LINK TL-R470+ 2153092001693 01/01/2018 $ 1.00 BALANCEADOR  :ASIGNADA AL AREA 

DE OFICIALIA MAYOR PERO UBICADA 

EN EL AREA DE INFORMATICA.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN0000000000INF05 BUENOMETAL

5-6-6-001 ANALIZADOR ROLCAR BT-705 01/01/2018 $ 1.00 ANALIZADOR DE BATERIA BT-705 , 

UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN000000000000OF7 BUENOPLASTICO

5-6-7-048 GATO HIDRAULICO 01/01/2018 $ 1.00 GATO HIDRAULICO DE METAL, 

UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OF02 BUENOMETAL

5-6-7-140 DESBROZADORA TRUPER DES63 01/01/2018 $ 1.00 DESBROZADORA MARCA TRUPER; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM1 MALOMETAL

5-6-7-140 DESBROZADORA TRUPER DES63 01/01/2018 $ 1.00 DESBROZADORA MARCA TRUPER; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM2 MALOMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-7-140 DESBROZADORA TRUPER DES52 01/01/2018 $ 1.00 DESBROZADORA MARCA TRUPER; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM3 MALOMETAL

5-6-7-140 DESBROZADORA TRUPER DES33 01/01/2018 $ 1.00 DESBROZADORA MARCA TRUPER; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM4 MALOMETAL

5-6-7-140 DESBROZADORA TRUPER DES33 01/01/2018 $ 1.00 DESBROZADORA MARCA TRUPER; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA 

MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OFM5 MALOMETAL

5-6-9-055 MANGUERA 01/01/2018 $ 1.00 MANGUERA DE PRESION DE COLOR 

ROJO, UBICADO EN EL AREA DE 

OFICIALIA MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN00000000000OF01 BUENOHULE

$ 7,575.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 255,420.32

ADSCRIPCIÓN:  010600 JUZGADO MUNICIPAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-013 IMPRESORA HP INK TANK 315 CN8853G1SF 26/06/2019 112 $ 6,960.00 ASIGNADO AL AREA DE JUZGADO 

MUNICIPAL. SE ENCUENTRA EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS DE ENERGIA ELECTRICA.

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
0000PIM/01/2019 MALOMETAL Y PLASTICO

$ 6,960.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 01/08/2018 $ 1.00 10 SILLAS PLASTICAS COLOR 

BLANCO -- ASIGNADO AL AREA DE 

JUZGADO MUNICIPAL

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J08 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO MPNXS6130001 MP10YIA7 01/08/2018 $ 1.00 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

(INCLUYE MONITOR CON CPU 

INTEGRADO) MARCA LENOVO 

COLOR BLANCO-- ASIGNADO AL 

AREA DE JUZGADO MUNICIPAL

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J06 EXCELENTEPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-007 NO-BRAKE 01/01/2018 $ 1.00 ASIGNADA AL AREA DE JUZGADO 

MUNICIPAL .-  COLOR NEGRO; EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO Y 

ALTAS Y BAJAS DE ENERGIA 

ELECTRICA

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J01 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR LG E7942CA 207NDW22087 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR ASIGNADO AL AREA DE 

JUZGADO MUNICIPAL, EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO Y ALTAS Y 

BAJS DE ENERGIA ELECTRICA.

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J02 MALOPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-012 TECLADO VARAGO KB102 S/N 01/02/2018 $ 1.00 TECLADO MARCA VARAGO .-- 

ASIGNADO AL AREA DE JUZGADO 

MUNICIPAL. EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO.

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J04 MALOPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO LENOVO LXHEKB10YA 51200214 01/08/2018 $ 1.00 TECLADO MARCA LENOVO COLOR 

BLANCO-- ASIGNADO AL AREA DE 

JUZGADO MUNICIPAL; EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J07 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJET 

P0606DM

VNB3D80535 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA -- ASIGNADO AL AREA 

DE JUZGADO MUNICIPAL, EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN ENERGIA ELECTRICA.

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J05 MALOPLASTICO

5-1-5-015 CPU EMSAMBLADO S/M S/N 01/01/2018 $ 1.00 CPU EMSAMBLADO .-- ASIGNADO AL 

AREA DE JUZGADO MUNICIPAL, EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO Y 

ALTAS Y BAJAS EN ENERGIA 

ELECTRICA.

BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH 

NOEMI
000000000000J03 MALOMETAL Y PLASTICO

$ 8.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 6,968.00

ADSCRIPCIÓN:  010700 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL; ASIGNADA 

EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL17 REGULARMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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SUCHIATE

5-1-1-004 ESCRITORIO OFICK 136 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO SECRETARIAL MARCA 

OFICK; ASIGNADA EN LA AGENCIA 

DEL EJIDO 20 DE NOVIEMBRE.  NO 

CUENTA CON GAVETAS, SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000AMEL20N6 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL7 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL8 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL9 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD. INSERVIBLE POR USO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL10 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD. INSERVIBLE POR USO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL11 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00  INSERVIBLE POR USO ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL12 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL13 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL14 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL15 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN 

LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL16 BUENOPLASTICO

5-1-5-006 MOUSE TRUEBASIX TB-01006 1760955091553 01/01/2018 $ 1.00 01 MOUSE MARCA TRUEBASIX ; 

ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL 

EJIDO LIBERTAD Y EL OTRO MOUSE 

ESTA EN EJIDO 20 DE NOVIEMBRE 

CON NUMERO DE SERIE; 

1760955091551, MARCA; TRUEBASIX 

MODELO TB-01006.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000AMEL20N4 BUENOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR ACER 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR MARCA ACER; ASIGNADA 

EN LA AGENCIA DEL EJIDO 20 DE 

NOVIEMBRE.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO00000000AME20N2 BUENOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-011 MONITOR ACER E1900HQ MMT3FAA002651007

FF3B000

01/01/2018 $ 1.00 MONITOR MARCA ACER; ASIGNADA 

EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL1 BUENOPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO TRUEBASIX TB-01006 01/01/2018 $ 1.00 TECLADO MARCA TRUEBASIX; 

ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL 

EJIDO 20 DE NOVIEMBRE.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000AMEL20N3 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG XPRESSM20070 06YBBKJ400JQX 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA SAMSUNG; 

ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL 

EJIDO 20 DE NOVIEMBRE. NECESITA  

NOBREAK NO SE PUDO ENCENDER 

NUNCA LA USARON. ESTA EN 

ESTADO INSERVIBLE .

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000AMEL20N5 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJET PRO MFP 125 NW CNB9J4H638 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA  MULTIFUCIONAL 

MARCA HP; ASIGNADA EN LA 

AGENCIA DEL EJIDO LA LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL2 BUENOPLASTICO

5-1-5-015 CPU TRUEBASIC SM 1760952050846 01/01/2018 $ 1.00 CPU MARCA TRUEBASIC ; ASIGNADA 

EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL4 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-015 CPU TRUEBASIX 176052050610 01/01/2018 $ 1.00 CPU MARCA TRUEBASIX; ASIGNADA 

EN LA AGENCIA DEL EJIDO 20 DE 

NOVIEMBRE.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO00000000AME20N1 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-9-018 ENFRIADOR CALENTADOR 

DE AGUA

GENERAL 

ELECTRIC

6XCF57W 16072529NMN0839 21/09/2018 $ 1.00 ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA; 

ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL 

EJIDO LA LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL3 BUENOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO VTECH CS611421 WM400093732 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA; ASIGNADA 

EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA 

LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL6 REGULARPLASTICO

5-1-9-040 CAJA FUERTE HONEYWELL 5301DOJ LP067850550028 01/01/2018 $ 1.00 CAJA FUERTE  ; ASIGNADA EN LA 

AGENCIA DEL EJIDO LA LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO0000000000AMEL5 BUENOMETAL

5-2-1-006 TELEVISOR MITSUI MTV2108PF SS 01/01/2018 $ 1.00 TELEVISOR MITSUI; ASIGNADA EN LA 

AGENCIA DEL EJIDO LA LIBERTAD. 

SE ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL20 MALOPLASTICO

5-6-5-021 SISTEMA DE MICROONDAS DAEWOO TM173E75433502 01/01/2018 $ 1.00 SISTEMA DE MICROONDAS MARCA 

DAEWOO; ASIGNADA EN LA AGENCIA 

DEL EJIDO LA LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO000000000AMEL19 BUENOMETAL Y PLASTICO

$ 25.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 25.00

ADSCRIPCIÓN:  010900 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO GRIS DE 04 GAVETAS 

;SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012121 BUENOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 08/04/2016 - $ 4,491.85 ARCHIVERO GRIS DE 03 GAVETAS 

;SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012133 BUENOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO S/M S/M 29/08/2015 - $ 4,491.85 ARCHIVERO NEGRO  DE METAL DE 

02 PUERTAS ;SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012115 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA S/NUM 01/12/2017 1254 $ 3,264.97 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000095 EXCELENTEFIERRO

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA S/NUM 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000096 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA S/NUM 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000097 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA S/NUM 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000098 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA S/NUM 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000099 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA SIN NUMERO 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000100 EXCELENTEADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO ESCRITORIO 

INVISIBLE

NO APLICA SIN NUM 01/12/2017 1254 $ 3,265.01 FISM 2017.- ADQUISICION DE UN 

ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS; EN 

ESTADO INSERVIBLE.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000101 MALOADOBE

5-1-1-007 SILLA - - - 01/12/2017 1254 $ 3,600.00 SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO ;SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000104 BUENOPLASTICO Y VINIL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP AIO Q006LA 8CC5180BBQ 31/12/2015 S/N $ 15,299.23 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

(MONITOR Y CPU INTEGRADO  

COLOR BLANCA);SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE OBRAS PUBLICAS, EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS DEL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000010/15 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

23 / 07 / 2021Fecha Impresión:

Página: 37 108/

SUCHIATE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/01/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/02/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/03/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/04/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ADSCRITO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/05/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ADSCRITO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/06/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ADSCRITA AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQ/OP/07/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQOF/037/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQOF/038/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQOF/039/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

SM SM SS 31/12/2019 A-1175 $ 21,346.15 PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0ADQOF/040/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - - 01/01/2015 456 $ 2,331.00 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012794 MALOPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO S/M S/M 29/08/2015 - $ 16,045.05 EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS DEL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012800 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO S/M S/M 29/08/2015 - $ 16,045.05 EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BJAS DEL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012801 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MIRAGE SETCXF261F NA 20/03/2020 40397557 $ 10,499.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPALES

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00INV/ADQ01/002 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO  ZMARTECH AC1222T VKK012-20RNOP-0H

C5GJ3-0552

01/12/2017 100 $ 5,500.00 SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO, 

INSERVIBLE POR ALTAS Y  BAJAS 

ELECTRICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
170000000000126 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-136 CORTADORA - - - 01/01/2015 41231 $ 36,119.94 HERRAMIENTA CORTADORA DE 

CONCRETO EN ESTADO 

INOPERABLE E INSERVIBLE.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000012803 MALOMETAL

5-6-7-138 EQUIPO TOPOGRAFICO SOKKIA CX-105 - 31/12/2016 173 $ 140,543.00 ADQUISICION DE 01 EQUIPO 

TOPOGRAFICO PARA EL AREA DE 

OBRAS PUBLICAS,  NIVEL Y 

ESTACION DEL PRISMA ESTA 

BARRIDO

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
160000000000211 BUENOADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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$ 595,057.45

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO SECRETARIAL 05 

GAVETAS DE MADERA Y METAL.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP26 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP13 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP14 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP15 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP16 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP17 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP18 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP19 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP20 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP21 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP22 MALOMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

23 / 07 / 2021Fecha Impresión:

Página: 39 108/

SUCHIATE

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL COLOR NEGRA.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP23 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 02  SILLA METAL COLOR VINO.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP24 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA ACOJINADA DE 

TELA Y METAL.-  ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRASPUBLICAS. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP25 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE DE METAL COLOR VERDE 

DE 05 NIVELES .-  ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000933 BUENOMETAL

5-1-2-002 MESA 01/01/2018 $ 1.00 MESA DE METAL Y PLASTICO COLOR 

BLANCO.-  ASIGNADO EN EL AREA 

DE OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP27 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE ISB DW21-202 E17J15176 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE   COLOR NEGRO.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS..EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP12 MALOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARBITT SMARBITTNV500 1.21708E+11 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE  MARCA SMARBITT- 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP3 MALOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARBITT SMARBITTNV500 121707502292 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE  MARCA SMARBITT 

COLOR NEGRO- ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRASPUBLICAS. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP4 MALOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARBITT SMARBITTNV500 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE  MARCA SMARBITT 

COLOR NEGRO- ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP5 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARBITT SMARBITTNV500 1211707502292 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE  MARCA SMARBITT 

COLOR NEGRO- ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP6 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-011 MONITOR SAMSUNG S23A3003 251AHVNBB00626W 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR COLOR NEGRO- 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS 

DEL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP7 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR GATEWEY HX1953X 01/01/2018 $ 1.00 01 MONITOR MARCA GATEWEY  SE 

ENCUENTRA EN DIRECCION  DE 

OBRAS PUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS  Y BAJAS 

DEL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP1 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR ACER E1900HQ MM3FA 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR NEGRO DE PLASTICO .-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS  Y BAJAS EN 

EL SISTEMA ELECTRICO

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP31 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L220 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA EPSON.- 

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP2 MALOPLASTICO

5-1-5-015 CPU GATEWEY HX1953L MMC3JAN00501CEA

4330

01/01/2018 $ 1.00 CPU GATEWEY- ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRASPUBLICAS. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA .

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP8 MALOPLASTICO

5-1-5-015 CPU TRUEBASIX 176095205 01/01/2018 $ 1.00 CPU TRUEBASIX- ASIGNADO EN EL 

AREA DE OBRASPUBLICAS. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y  

BAJAS EN EL  SUMINISTRO DE LA 

ENERGIA ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000OP9 MALOPLASTICO

5-1-5-015 CPU GATEWEY SX2110-MD34 01/01/2018 $ 1.00 CPU .-  ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP32 MALOMETAL

5-1-9-036 TELEFONO STEREN 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFICINA COLOR 

BLANCO.-  ASIGNADO EN EL AREA 

DE OBRASPUBLICAS. EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP28 MALOPLASTICO

5-2-9-008 PIZARRON 01/01/2018 $ 1.00 PIZARRON GRANDE COLOR BLANCO.

-  ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP29 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-9-008 PIZARRON 01/01/2018 $ 1.00 PIZARRON GRANDE COLOR BLANCO.

-  ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
00000000000OP30 BUENOPLASTICO

5-6-7-123 GABINETE 01/01/2018 $ 1.00 GABINETE CONTACTOR 

TRABAJANDO REGULAR EN EL 

CARCAMO DEL TIANGUIS  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000O11 BUENOMETAL

5-6-7-123 GABINETE 01/01/2018 $ 1.00 GABINETE CONTACTOR 

TRABAJANDO REGULAR EN EL 

CARCAMO DE LA TOMATERA  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS. EN ESTADO INOPERABLE 

E INSERVIBLE

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000O12 MALOMETAL

5-6-7-123 GABINETE 01/01/2018 $ 1.00 GABINETE CONTACTOR 

TRABAJANDO REGULAR EN EL 

CARCAMO DE LA COLONIA SAN 

ANTONIO  -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS. NABOHI 

TABLERO DE CONTROL PARA 

SISTEMA 3 BOMBAS 15 HP, EN 

ESTADO INOPERABLE, E 

INSERVIBLE.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000010 MALOMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 BOMBA NABOHI DE 15 HP QUE SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DEL 

FRACCIONAMIENTO VIDA MEJOR  

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

OBRAS PUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000013 BUENOMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DE LA 

COL. SAN ANTONIO DE 25 HP SIN 

CONECTOR -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS. 

TRANSFORMADOR DE 30 KVA. 

FUNCIONA PERO TIRA ACEITE

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O1 REGULARMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DE LA 

COL. SAN ANTONIO DE 15 HP  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS. TRANSFORMADOR DE 30 

KVA. FUNCIONA PERO TIRA ACEITE

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O2 REGULARMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DE LA 

COL. SAN ANTONIO DE 15 HP  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS. TRANSFORMADOR DE 30 

KVA. FUNCIONA PERO TIRA ACEITE, 

ESTA QUEBRADO EL TUBO DE 

DESCARGA

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O3 REGULARMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DE LA 

COL. SAN ANTONIO DE 7.5 HP  EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O4 MALOMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DEL

TIANGUIS  DE 25 HP  TRABAJANDO 

NORMAL -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE OBRAS PUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O6 BUENOMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL CARCAMO DE LA 

TOMATERA ; SE ENCUENTRA EN 

ESTADO INSERVIBLE.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O7 MALOMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI BCA04-154 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL  TALLER DEL 

TORNO SALAS   DE 15 HP  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O8 BUENOMETAL

5-6-7-127 MOTOBOMBA SUMERGIBLE NABOHI 01/01/2018 $ 1.00 MOTOBOMBA NABOHI SE 

ENCUENTRA EN EL  TALLER DEL 

TORNO SALAS   DE 10 HP  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS.

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
0000000000000O9 BUENOMETAL

5-6-7-133 EQUIPO DE DESAZOLVE 01/01/2018 $ 1.00 EQUIPO DE DESAZOLVE QUE SE 

ENCUENTRA  DEL TIANGUIS QUE 

CONSTA DE 150 PZA DE  VARIILA 

DESASOLVE DE 5/16" * 39" ; 06 PZA  

TIRABUZON DE 02 ", 06 PZA DE 

VARILLA 2 1/2" Y TIRABUZON 3" Y 4 

PZA LLAVE ARMA   -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS. ESTA INSERV

PINTO MORALES ING. HECTOR 

EVERARDO
000000000000O14 MALOMETAL

$ 44.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 595,101.45

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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ADSCRIPCIÓN:  011000 OTROS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL EN COLOR 

NEGRO DE 02 GABETAS; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000071 BUENOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL EN COLOR 

NEGRO DE 02 GABETAS; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000072 BUENOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL EN COLOR 

NEGRO DE 02 GABETAS; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000073 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO EN COLOR CAFE DE 02 

GABETA; SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000075 BUENOFIBRACEL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO EN COLOR CAFE DE 02 

GABETA; SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000076 BUENOFIBRACEL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO EN COLOR CAFE DE 02 

GABETA; SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000077 BUENOFIBRACEL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA ACOJINADA EN COLOR 

NEGRO; SE ENCUENTRA EN EL AREA 

DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000081 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA EJECUTIVA ACOJINADA 

COLOR NEGRO EN MAL ESTADO; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000074 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA DE METAL Y TELA ACOJINADA, 

SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

OTROS  (ATENCION A MIGRANTES) 

EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000096 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA  EJECUTIVA ACOJINADA EN 

COLOR NEGRO; SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000083 BUENOPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA  EJECUTIVA  EN COLOR 

NEGRA CON GRIS, PRESENTA UNA 

ENMENDADURA EN LA PARTE 

DERECHA; SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000087 BUENOPLASTICO

5-1-1-014 MODULO - - - 01/01/2018 - $ 1.00 MODULO ROTULADO CON BASE DE 

METAL COLOR BLANCO; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000093 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP PAVILION 14-AB021LA 5CD53134LY 31/01/2016 FWCK24052-3 $ 6,299.30 EQUIPO DE COMPUTO LAPTOP 

PAVILION N14-AB021LA PARA EL 

AREA DE OTROS, A CARGO DE 

COMUNICACION SOCIAL

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
160000000000005 REGULARMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR6030461 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADA A 

LA LIC. DULCE  FIGUEROA ALFONSO 

DEL AREA DE PLANEACION, EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
160000000000022 MALOMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO C260 CS502488473 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA CON MONITOR Y 

CPU INTEGRADO MARCA LENOVOEN 

COLOR INTEGRADO; SE ENCUENTRA 

EN EL AREA DE OTROS  (ATENCION 

A MIGRANTES) EN COMODATO POR 

LA ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000088 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO C260 CS02483627 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA MARCA LENOVO 

CON MONITOR Y CPU INTEGRADO 

COLOR BLANCO; SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000084 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO C260 CS05010602 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA MARCA LENOVO 

(CPU Y MONITOR INTEGRADO); SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000078 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 136 $ 32,480.00 ADSCRITA AL AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0ADQ/OP/08/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

S/M S/M S/S 31/12/2020 140 $ 32,480.00 ADSCRITO ALA AREA DE OBRAS 

PUBLICAS

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0ADQ/OP/09/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO MPNXS6505005 MP10VOTK 01/06/2016 $ 8,799.20 COMPUTRADORA MARCA LENOVO 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

SECRETARIA MUNICIPAL.

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
160000000000024 BUENOPLASTICO

5-1-5-005 MODEM TP-LINK TL-W2841MP 2212153411004400 01/01/2018 $ 1.00 MODEM MARCA TP-LINK EN COLOR 

NEGRO; SE ENCUENTRA EN EL AREA 

DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000089 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET MT505 16ZY2600070 01/01/2018 $ 1.00 NO- BRAKE; SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000090 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-007 NO-BRAKE CIBER POWER 750VA CA6FV20 01/01/2018 $ 1.00 NO- BRAKE CIBER POWER; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000094 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARTBITT NB-750 221409307693 01/01/2018 $ 1.00 NO- BRAKE  MARCA  SMARTBITT; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000095 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE SMARBITT NB750 221411318274 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE MARCA SMARTBITT; SE 

ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS  

(ATENCION A MIGRANTES) EN 

COMODATO POR LA ORGANIZACION 

INTERNACIONAL PARA LAS 

MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000080 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP PRO8710 CN64TE42PR 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MULTIFUCIONAL COLOR 

NEGRA  MARCA HP; SE ENCUENTRA 

EN EL AREA DE OTROS  (ATENCION 

A MIGRANTES) EN COMODATO POR 

LA ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000085 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP P1102W WND3109329 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA  COLOR NEGRA  MARCA 

HP; SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

OTROS  (ATENCION A MIGRANTES) 

EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000086 BUENOPLASTICO

5-1-5-024 TELEFONO SIN MARCA R1 352013078959985 01/12/2018 FWCK49550 $ 6,999.00 ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
02018-2021-0001 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-025 LAPTOP SIN MARCA 15-DC003LA 5CD83518DT 01/12/2018 FWCK49548 $ 23,246.10 ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
02018-2021-0002 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO PANASONIC KX-T5500MEW 15KB124691 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO MARCA PANASONIC  

COLOR BLANCO; SE ENCUENTRA EN 

EL AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000082 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-1-040 PANTALLA SONY KDL-32R3220C 50Ñ-5627141-C 23/09/2018 $ 1.00 SE ENCUENTRA EN EL AREA DE 

OTROS  (ATENCION A MIGRANTES) 

EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES. QUE SE 

ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000091 MALOPLASTICO

5-2-9-008 PIZARRON 01/01/2018 $ 1.00 PIZARRON COLOR BLANCO 

PEQUEÑO; SE ENCUENTRA EN EL 

AREA DE OTROS  (ATENCION A 

MIGRANTES) EN COMODATO POR LA 

ORGANIZACION INTERNACIONAL 

PARA LAS MIGRACIONES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO

R 000000000000092 BUENOMADERA

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO 2MAR-TECH AC122ZT WKK012-2EUNOP-O

HD15J31118

01/12/2017 100 $ 5,500.00 PIM.- 2017  AIRE ACONDICIONADO  

MODELO: AC122ZT, NUMERO DE 

SERIE: 

WKK012-2EUNOP-OHD15J31118  

MARCA: QUE SE ENCUENTRA EN 

CONSIGNA AL AREA DE ALCOHOLES 

MUNICIPAL

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
170000000000125 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV-1426 JAAO-G8G8-1753-54

02-8054

01/12/2017 100-A $ 10,950.01 PIM.- 2017  AIRE ACONDICIONADO  

MODELO: EV-1426, NUMERO DE 

SERIE:  JAAO-G8G8-1753-5402-8054  

MARCA: BENELUX QUE SE 

ENCUENTRA EN CONSIGNA AL AREA 

DE  ATENCION A MIGRANTES.

GOMEZ VILLAR JESUS 

ALBERTO
170000000000128 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV1425 SN 02/09/2016 DEX058972 $ 3,600.00 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 

UBICADO EN EL AREA DE 

CONTRALORIA MUNICIPAL, EN 

ESTADO INOPERABLE, INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BAJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
160000000000147 MALOPLASTICO

$ 139,177.81

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO DE 04 GAVETAS COLOR 

GRIS; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OTROS (COMUNICACIÓN SOCIAL).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM07 REGULARMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO DE  METAL ; UBICADO 

EN EL AREA DE OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE02 BUENOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO DE MADERA DE 02 

GABETA COLOR CAFE   DE 

TESORERIA MUNICIPAL

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
00000000000TE03 BUENOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

UBICADO EN EL AREA DE OTROS  

(ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE01 BUENOMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL Y VIDRIO EN 

COLOR GRIS EN  AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT15 BUENOMETAL Y VIDRIO

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL COLOR GRIS  

; ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(COMUNICACIÓN SOCIAL).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM02 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE FIBRACEL Y METAL 

EN COLOR GRIS; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OTROS (PLANEACION)

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL04 BUENOMETAL Y FIBRACEL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO EN COLOR GRIS; 

ASIGNADO A ASISTENCIA A LA 

EDUCACIÓN

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
000000000000E73 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO EN COLOR GRIS; 

ASIGNADO A ASISTENCIA A LA 

EDUCACIÓN

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
000000000000E74 BUENOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO EN COLOR GRIS; 

ASIGNADO A ASISTENCIA A LA 

EDUCACIÓN

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
000000000000E75 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOGINADA DE 

TELA COLOR NEGRO ; ASIGNADA EN 

EL AREA DE OTROS (PLANEACION)

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL07 BUENOTELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOGINADA DE 

TELA COLOR NEGRO ; ASIGNADA EN 

EL AREA DE OTROS (PLANEACION), 

SILLA DETERIORADA, INSERVIBLE.

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL08 MALOTELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOGINADA DE 

TELA COLOR NEGRO ; ASIGNADA EN 

EL AREA DE OTROS (PLANEACION)

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL09 BUENOTELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINADA  DE TELA COLOR 

NEGRA ; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OTROS (COMUNICACIÓN SOCIAL).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM03 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA ACOJINADA  DE TELA Y METAL  

COLOR VINO ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OTROS (COMUNICACIÓN 

SOCIAL).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM04 BUENOMETAL Y TELA

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA METAL Y PIEL COLOR GRIS  ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(COMUNICACIÓN SOCIAL).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM05 BUENOPIEL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 03  SILLAS DE METAL COJINADA EN 

COLOR NEGRO  EN  AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT16 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA EJECUTIVA NEGRA CON ROJO 

EN  AREA DE OTROS (CONTRALORIA 

MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT14 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOJINADA COLOR 

NEGRA ; UBICADO EN EL AREA DE 

OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE03 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOJINADA COLOR 

NEGRA ; UBICADO EN EL AREA DE 

OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE04 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOJINADA COLOR 

NEGRA ; UBICADO EN EL AREA DE 

OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE05 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL ACOJINADA COLOR 

NEGRA ; UBICADO EN EL AREA DE 

OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE06 BUENOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA  DE METAL Y ALGODON COLOR 

NEGRO,  QUE SE ES ENCUENTRA EN 

EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000TES25 BUENOMETAL

5-1-1-011 REPISA 01/01/2018 $ 1.00 03 REPISAS DE MADERA DE COLOR 

CAFES  AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT12 BUENOMADERA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO C20-00 MP10W0TM 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

CON MONITOR Y CPU INTEGRADO 

TECLADO Y MOUSE COLOR BLANCO  

NEGRO AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT8 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

ACER ASPIRE Z1-602 DQB34RL0015520070

76B01

01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

MARCA ACER (CPU Y MONITOR 

INTEGRADO,MOUSE Y TECLADO; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(PLANEACION).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
00000000000PL01 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO C20-00 MP10V054 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

MARCA LENOVO (CPU Y MONITOR 

INTEGRADO,MOUSE Y TECLADO; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(PLANEACION)

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL02 BUENOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL 3043 C635342 01/01/2018 $ 1.00 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

MARCA DELL (CPU Y MONITOR 

INTEGRADO) ; ASIGNADA EN EL 

AREA DE OTROS (COMUNICACIÓN 

SOCIAL).

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM01 BUENOPLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE CCP RUPR508 1612192913501 01/01/2018 $ 1.00 NO-BRAKE EN COLOR NEGRO Y  

BLANCO AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT6 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-007 NO-BRAKE ISB DN-21202 E16E21802 01/01/2018 $ 1.00 EN COLOR NEGRO AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL). EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT7 MALOMETAL

5-1-5-009 UNIDAD DE DISCO EXTERNO SEAGAT 75V0PSIQT 01/01/2018 $ 1.00 UNIDAD DE DISCO EXTERNO ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(PLANEACION), INSERVIBLE

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL10 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-011 MONITOR VORADO LETW21W300 C692261020121353 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR EN COLOR NEGRO EN 

ESTADO INSERVIBLE  POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT2 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR HP HP-VS17E SNC64QR3BN 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR EN COLOR GRIS  AREA DE 

OTROS (CONTRALORIA MUNICIPAL). 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT4 MALOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR DELL CN0HX9486418082L4

3FH

01/01/2018 $ 1.00 MONITOR  COLOR NEGRO AREA DE 

OTROS (CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT9 BUENOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR ACER ACER /V193W SN1013605722942 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR DE PLASTICO ; UBICADO 

EN EL AREA DE OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE08 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER DPC-7055W U63330A3N122694 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA BROTHER DE 

COLOR GRIS FALLA EN TAMBOR 

SOLO ESCANEA NO IMPRIME AREA 

DE OTROS (CONTRALORIA 

MUNICIPAL). EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BAJAS EN EL  

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT1 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG XPRESSM2070 06YB8KI1000LZN 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA DE COLOR NEGRO Y 

GRIS  AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT11 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA SAMSUNG 

LASER ; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OFICIALIA MAYOR.

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000000OFM14 BUENOMETAL Y PLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-015 CPU ACER - VERITROM670G 01/01/2018 $ 1.00 CPU EN COLOR NEGRO  AREA DE 

OTROS (CONTRALORIA MUNICIPAL). 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT5 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-015 CPU LG S ATA 940900034493 01/01/2018 $ 1.00 CPU EN COLOR NEGRO  AREA DE 

OTROS (CONTRALORIA MUNICIPAL). 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
0000000000CONT3 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-015 CPU HEWLETT-PACKA

RD

MXL14808HT 01/01/2018 $ 1.00 CPU  ; UBICADO EN EL AREA DE 

OTROS  (ENLACE)

VELAZQUEZ DE LA CRUZ 

ADULFO
0000000ENLACE07 BUENOMETAL

5-1-5-015 CPU TRUEBASIX 1760952050614 01/01/2018 $ 1.00  AREA DE OTROS (CONTRALORIA 

MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT10 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-022 ROUTER D-LINK DIK615 QX4HIF8509746 25/09/2018 $ 1.00 ROUTER EN COLOR NEGRO  EN 

AREA DE OTROS (CONTRALORIA 

MUNICIPAL). EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BAJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT17 MALOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO PANASONIC KXTS550MEB 3GBKBD211908 25/09/2018 $ 1.00 TELEFONO DE OFISCINA MARCA 

PANASONIC AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL). EN 

ESTADO INSERVIBLE, INOPERABLE

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT18 MALOPLASTICO

5-1-9-036 TELEFONO NAKASAKI 28W12569 01/01/2018 $ 1.00 TELEFONO MARCA NAKASAKI 

COLOR NEGRO CON GRIS; 

ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS 

(COMUNICACIÓN SOCIAL). EN 

ESTADO INSERVIBLE

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM10 MALOPLASTICO

5-2-9-008 PIZARRON 01/01/2018 $ 1.00 PIZARRON COLOR BLANCO 

MEDIANO; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OTROS (COMUNICACIÓN SOCIAL). EN 

MAL ESTADO, INSERVIBLE POR USO

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM09 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-2-9-008 PIZARRON 01/01/2018 $ 1.00 PIZARRON ; ASIGNADA EN EL AREA 

DE OTROS (PLANEACION)

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL05 BUENOMADERA Y VINIL

5-2-9-008 PIZARRON ARGOS 01/01/2018 $ 1.00 PIZARRON CHICO EN COLOR 

BLANCO AREA DE OTROS 

(CONTRALORIA MUNICIPAL).

VICTORIO DOMINGUEZ C.P. 

DAVID
000000000CONT13 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO LG SJ242CD 111X2687 01/01/2018 $ 1.00 MINI SPLIT COLOR BLANCO MARCA 

LG; ASIGNADA EN EL AREA DE 

OTROS (COMUNICACIÓN SOCIAL). EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

ZAPIEN ESCOBAR JOGE 

ELPIDIO
0000000000COM11 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO ZMARTECH AC122ZT 01/01/2018 $ 1.00 AIRE ACONDICIONADO MARCA 

ZMARTECH; ASIGNADA EN EL AREA 

DE OTROS (PLANEACION)

SOTO MORENO LESVIA 

YURITZY
00000000000PL03 BUENOPLASTICO

$ 50.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 139,227.81

ADSCRIPCIÓN:  020100 PROTECCION CIUDADANA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO. SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012178 BUENOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M 29/08/2015 - $ 2,500.00 INSERVIBLE POR USO. SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012179 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 31/12/2020 3298 $ 9,860.00 ESCRITORIO ASIGNADO AL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
ADQ/SPM/01/2020 BUENOMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,299.99 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000034 EXCELENTEMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000035 EXCELENTEMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000036 EXCELENTEMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000037 EXCELENTEADOBE

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000038 EXCELENTEMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000039 EXCELENTEADOBE

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000040 EXCELENTEMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000041 EXCELENTEMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 5,300.01 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000042 EXCELENTEMETAL

5-1-2-012 LITERA CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 450 $ 5,299.93 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000043 EXCELENTEMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL E1916H CNOXJSTR728726A

QA52BA00

11/05/2017 196 $ 11,200.00 COMPUTADORA  BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.

-ERROR DE CAPTURA  CUANDO LE 

DIERON DE ALTA EN EL ARTICULO 

CORRESPONDE A CPU MARCA DELL, 

QUE SE ENCUENTRA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000044 MALOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL E1916H CNOXJSTR72872712

D8EBA00

11/05/2017 196 $ 11,200.00 COMPUTADORA  BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.

-ERROR DE CAPTURA  CUANDO LE 

DIERON DE ALTA EN EL ARTICULO 

CORRESPONDE A CPU MARCA DELL

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000045 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL E1916H CNOXJSTR72872712

EORBA00

11/05/2017 196 $ 11,200.00 COMPUTADORA  BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.

-ERROR DE CAPTURA  CUANDO LE 

DIERON DE ALTA EN EL ARTICULO 

CORRESPONDE A CPU MARCA DELL

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000046 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL E1916H CNOXJSTR72872712

DW9B

11/05/2017 196 $ 11,200.00 COMPUTADORA  BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.- 

ERROR DE CAPTURA  CUANDO LE 

DIERON DE ALTA EN EL ARTICULO 

CORRESPONDE A CPU MARCA DELL

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000047 EXCELENTEADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

DELL E1916H CNOXJSTR72872712

D8LB

11/05/2017 196 $ 11,200.00 COMPUTADORA  BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA.

-ERROR DE CAPTURA  CUANDO LE 

DIERON DE ALTA EN EL ARTICULO 

CORRESPONDE A CPU MARCA DELL; 

EN ESTADO INSERVIBLE POR EL 

ALTAS Y BAJAS EN EL SUMINISTRO 

DE ENERGIA ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000048 MALOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP HP205 4CE54703HR 23/12/2016 A-404 $ 14,999.98 01 EQUIPO DE COMPUTO PARA EL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA MPAL 

ASIGNADO AL AREA DE 

PLATAFORMA MEXICO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000151 EXCELENTEPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP HP205 4CE54502Q3 23/12/2016 A-404 $ 15,000.00 01 EQUIPO DE COMPUTO PARA EL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

ASIGNADO AL AREA DE 

PLATAFORMA MEXICO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000152 EXCELENTEPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP HP205 4CE54704PY 23/12/2016 A-404 $ 15,000.00 01 EQUIPO DE COMPUTO PARA EL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

ASIGNADO AL AREA DE 

PLATAFORMA MEXICO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000153 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP HP205 4CE547036S 23/12/2016 A-404 $ 15,000.00 01 EQUIPO DE COMPUTO PARA EL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

ASIGNADO AL AREA DE 

PLATAFORMA MEXICO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000154 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR603046H 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADA A 

LA LIC. DILMA BARRIOS, 

SECRETARIA PARTICULAR DE LA C. 

PRESIDENTA, EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000017 MALOMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

HP ALL 3CR6030430 01/06/2016 FWCK28586 $ 8,799.20 EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL 

LIC. LUIS ARMANDO RODAS, 

DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL 

(AREA DE PROTECCION CIVIL)

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
160000000000019 EXCELENTEMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE ISBSOLA BASIC XR21162 E16B14864 23/12/2016 A-405 $ 3,499.99 ADQUISICION DE 01 NO-BRAKE PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MPAL Y SERA BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE PLATAFORMA MEXICO. 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000155 MALOMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-007 NO-BRAKE ISB SOLA BASIC XR21162 E16H14647 23/12/2016 A-405 $ 3,500.00 ADQUISICION DE 01 NO-BRAKE PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MPAL Y SERA BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE PLATAFORMA MEXICO. 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000156 MALOMETAL

5-1-5-007 NO-BRAKE ISB SOLA BASIC XR21162 E15J15996 23/12/2016 A-405 $ 3,500.00 ADQUISICION DE 01 NO-BRAKE PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MPAL Y SERA BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE PLATAFORMA MEXICO. 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000157 MALOMETAL

5-1-5-007 NO-BRAKE ISB SOLA BASIC XR21162 E15J15988 23/12/2016 A-405 $ 3,500.00 ADQUISICION DE 01 NO-BRAKE PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MPAL Y SERA BAJO RESGUARDO 

DEL AREA DE PLATAFORMA MEXICO. 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000158 MALOMETAL

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR 1008 170102-3141141 11/05/2017 197 $ 3,150.00 NO-BREAK QUE SE ASIGNARON AL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000065 EXCELENTEADOBE

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR 1008 170102-3141169 11/05/2017 197 $ 3,150.00 NO-BREAK QUE SE ASIGNARON AL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000066 EXCELENTEADOBE

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR 1008 170102-3141119 11/05/2017 197 $ 3,150.00 NO-BREAK QUE SE ASIGNARON AL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA, EN 

ESTADO INSERVBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000067 MALOADOBE

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR 1008 170102-3141143 11/05/2017 197 $ 3,150.00 NO-BREAK QUE SE ASIGNARON AL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000068 MALOADOBE

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP R-UPR 1008 170102-3141144 11/05/2017 197 $ 3,150.00 NO-BREAK QUE SE ASIGNARON AL 

AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000069 EXCELENTEADOBE

5-1-5-011 MONITOR DELL E1916H - 23/08/2017 A3 $ 4,799.99 MONITOR DEL EQUIPO DE COMPUTO 

CON N° DE SERIE: 

CNOXJSTR728726AQA52BA00 BAJO 

RESGUARDO DE SEGURIDAD 

PUBLICA. EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000073 MALOADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-011 MONITOR DELL E1916H - 23/08/2017 A3 $ 4,800.00 MONITOR DEL EQUIPO DE COMPUTO 

CON N° DE SERIE: 

CNOXJSTR72872712D8EBA00 BAJO 

RESGUARDO DE SEGURIDAD 

PUBLICA. EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BAJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000074 MALOADOBE

5-1-5-011 MONITOR DELL E1916H - 23/08/2017 A3 $ 4,800.00 MONITOR DEL EQUIPO DE COMPUTO 

CON N° DE SERIE: 

CNOXJSTR72872712EORBA00 BAJO 

RESGUARDO DE SEGURIDAD 

PUBLICA. EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BAJASS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000075 MALOADOBE

5-1-5-011 MONITOR DELL E1916H - 23/08/2017 A3 $ 4,800.00 MONITOR DEL EQUIPO DE COMPUTO 

CON N° DE SERIE: 

CNOXJSTR72872712DW9B BAJO 

RESGUARDO DE SEGURIDAD 

PUBLICA. EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BAJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000076 MALOADOBE

5-1-5-011 MONITOR DELL E1916H - 23/08/2017 A3 $ 4,800.00 MONITOR DEL EQUIPO DE COMPUTO 

CON N° DE SERIE: 

CNOXJSTR72872712D8LB BAJO 

RESGUARDO DE SEGURIDAD 

PUBLICA. EN ESTADO INSERVIBLE 

POR ALTAS Y BJAS EN EL 

SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000077 MALOADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA HP INK TANK 315 CN9145G5BH 26/06/2019 112 $ 6,960.00 ASIGNADO AL AREA DE 

PROTECCION CIVIL INSERVIBLE POR 

USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
0000PIM/02/2019 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA S/M S/M S/S 31/12/2020 2384 $ 7,540.00 IMPRESORA ASIGANADA A LA 

UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION 

CIVIL MUNICIPAL

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
0ADQ/PC/01/2020 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-016 SCANNER HP HP SCANJET PRO 

2500FL

CN573A10QB 23/12/2016 A-406 $ 3,500.00 FORTASEG FEDERAL 2016.- 

ADQUISICION DE 01 SCANNER PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MUNICIPAL Y RESGUARDADO POR 

EL AREA DE PLATAFORMA MEXICO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000159 EXCELENTEPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-016 SCANNER HP HP SCANJET PRO 

2500 FL

CN59GA10HF 23/12/2016 A-406 $ 3,500.00 FORTASEG FEDERAL 2016.- 

ADQUISICION DE 01 SCANNER PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

MUNICIPAL Y RESGUARDADO POR 

EL AREA DE PLATAFORMA MEXICO. 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000160 MALOADOBE

5-1-5-016 SCANNER HP - CN3BFWH004 11/05/2017 43906 $ 7,000.00 SCANNER  QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000049 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-016 SCANNER HP . CN46JXHORJ 11/05/2017 43906 $ 7,000.00  SCANNER  QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA

 CAMARA QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000050 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-016 SCANNER HP . CN46JXOOQC 11/05/2017 43906 $ 7,000.00 SCANNER QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000051 MALOPLASTICO

5-1-5-016 SCANNER HP SCAN JET 5590 CN38EWHOCF 11/05/2017 43906 $ 7,000.00 SCANNER QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000052 MALOADOBE

5-1-5-016 SCANNER HP - CN655SR07Z 11/05/2017 43906 $ 7,000.00 SCANNER QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000053 EXCELENTEADOBE

5-1-5-017 VIDEOPROYECTOR BENQ MS527 PD720H01516000 11/05/2017 189 $ 10,500.00 VIDEOPROYECTOR   QUE SE ASIGNO  

AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000064 BUENOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION  - E16001701165130234

6

04/04/2017 A-452 $ 5,999.93  CAMARA QUE SE ASIGNO AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA ES ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000003 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION  - E16001701165130081

5

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000005 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130084

7

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000006 MALOADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130556

8

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000007 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130259

9

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR  USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000008 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130235

6

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO 

CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000010 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130503

6

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA

EN ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000011 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130235

9

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR  USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000012 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130300

9

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000013 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA AVATION E16001701165130300

7

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000015 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130236

0

04/04/2017 A--452 $ 6,000.07 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA

EN ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000016 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130084

8

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000017 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130235

4

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA

EN ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000018 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130302

1

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE OR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000019 MALOADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION - E16001701165130258

9

04/04/2017 A-452 $ 6,000.00 CAMARA FOTOGRAFICA BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000020 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973610249

8

30/07/2016 19 $ 4,529.69 -INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000029 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611924

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000032 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

7

30/07/2016 19 $ 4,530.00 -INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000034 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

7

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000035 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973611081

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000036 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001170116513002

96

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000040 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973610077

8

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000041 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611896

6

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000043 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610902

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000044 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130012

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000045 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R EI6001701165130013

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE OR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000046 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973611059

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000047 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130012

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000051 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130113

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000052 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610783

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000055 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130545

7

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000058 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611929

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000059 EXCELENTEPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20BL E16001701165130267

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000060 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130570

6

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000062 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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SUCHIATE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130029

3

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000063 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130571

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000064 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610982

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000065 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610984

3

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000066 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130586

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000067 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20BL E16001701165130267

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000070 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973610204

6

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000071 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000072 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130585

3

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000073 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130012

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000074 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000075 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130013

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000076 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20BL E16001701165130267

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000077 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611916

8

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000080 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611968

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000081 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610902

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000082 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000083 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000084 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130029

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000085 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610982

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000086 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611000

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO  INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000087 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130113

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000089 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130113

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000090 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130029

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000091 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130012

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000092 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610944

8

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000094 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973611082

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000095 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611963

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000096 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610820

7

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000097 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610901

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000098 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611968

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000100 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610977

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000101 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

3

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000102 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130029

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000103 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130545

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR  USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000104 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

3

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000105 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611968

7

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000106 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20BL E16001701165130267

7

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000107 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611900

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000108 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R L15001700973611140

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000109 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO  INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000110 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

6

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000111 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130575

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000112 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610944

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000113 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130544

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000114 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130546

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE  POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000115 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130585

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00

EN ESTADO INSERVIBLE PÒR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000116 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000117 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610977

8

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000118 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130030

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000119 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611928

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000120 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130544

6

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSRVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000121 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610940

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000122 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130113

8

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000123 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611900

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00

EN ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000124 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973611969

6

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000125 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

5

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000126 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610977

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000127 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130013

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000128 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610983

9

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE `POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000129 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130012

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000130 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130575

3

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000131 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130029

0

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000132 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130112

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000133 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700976109838 30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000134 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y E16001701165130585

4

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000135 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610794

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000136 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20R E16001701165130113

1

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE PÒR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000137 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA IVATION IVWPDC20Y L15001700973610948

2

30/07/2016 19 $ 4,530.00 EN ESTADO INSERVIBLE  POR USO SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
160000000000138 MALOPLASTICO

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - SPM00018 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000026 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - SPM00019 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO  

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000027 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - SPM00020 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000028 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - SPM0021 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

EN ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000029 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - SPM00022 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000030 MALOADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - SPM0023 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000031 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA - - SPM0024 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE P'OR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000032 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA SPM00025 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000033 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA SPM00026 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000034 MALOADOBE

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA SPM00027 03/08/2018 A-741 BIS $ 6,000.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000035 MALOADOBE

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
FA029/0005/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
FA029/0008/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO DAHUA S/M S/S 29/12/2020 606 $ 7,200.00 KIT DE CAMARAS DAHUA 4 CANALES 

TIPO BALA 20 MTS. DE CABLE POR 

CAMARA, 1 DISCO DURO DE 1.0 TB. Y 

MONITOR 18.5" MARCA HP

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0DSPM/0001/2020 BUENOADOBE

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000FA020/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO
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5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000FA026/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/001/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/002/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/003/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/004/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/006/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/007/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/009/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/010/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/011/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/012/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/013/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/014/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/015/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/016/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/017/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/018/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/019/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/021/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/022/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/023/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO
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5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/024/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/025/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/027/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/028/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/029/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/030/2019 BUENOMADERA Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/031/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/032/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/033/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-2-3-003 CAMARA DE VIDEO SM SM SS 27/12/2019 FAB7A $ 19,200.00 SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA029/034/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO M MIRAGE X3 EXF121J CXF121J8071704139 03/05/2018 A35-A $ 21,499.99 FORTASEG 2018.- FACT A35 POR 

ADQUISICION DE 02 EQUIPOS DE 

AIRE ACONDICIONADOCARGADO A 

LA OBRA FORTASEG/FOR006/2018.

-JOSE JUAN CEBA PALACETO.- EN 

MAL ESTADO POR ALTAS Y BAJAS 

EN EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000003 MALOPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO M MIRAGE X3 CXFJ21J CXF121J8101710039 03/05/2018 A35-A $ 21,500.00 FORTASEG 2018.- FACT A35 POR 

ADQUISICION DE 02 EQUIPOS DE 

AIRE ACONDICIONADOCARGADO A 

LA OBRA FORTASEG/FOR006/2018.

-JOSE JUAN CEBA PALACETO.- EN 

ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS Y 

BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000004 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV1426 SN 11/05/2017 200 $ 15,012.66 AIRE ACONDICIONADO  QUE SE 

ASIGNARON AL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000070 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV1428 S/N 11/05/2017 200 $ 15,012.67 AIRE ACONDICIONADO  QUE SE 

ASIGNARON AL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA, EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000071 MALOMADERA Y PLASTICO
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5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX EV1426-1 S/N 11/05/2017 200 $ 15,012.67 AIRE ACONDICIONADO  QUE SE 

ASIGNARON AL AREA DE 

SEGURIDAD PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000072 EXCELENTEMADERA Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX S/M B11445288003N0170

4

22/04/2016 88 $ 5,500.00 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 

TIPO MINISPLIS INSTALADO EN LA 

COMANDANCIA DE SEGURIDAD 

PÚBLICA MUNICIPAL EN ESTADO 

INSERVIBLE POR ALTAS Y BAJAS EN 

EL SUMINISTRO DE ENERGIA 

ELECTRICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000000014 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-001 PAQUETE LOGICO DE 

COMUNICACIONES

IP PTZ NO APLICA SIN NUMERO 31/07/2018 861 $ 1,910,329.76 FAFM 2018.- ADQUISICION DE 18 

CAMARAS DE VIGILANCIA 

ASIGNADAS AL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA MUNICIPAL.- EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000005 EXCELENTEADOBE

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7360H-K B2A2320 31/12/2017 344 $ 25,649.92  RADIO BASE   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-7360H-K; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA EN ESTADO INSEVIBLE POR 

USO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000129 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7302H-1 B2900498 31/12/2017 344 $ 25,649.92  RADIO BASE  MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-7302H-1; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000130 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK2402 B6C11438 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL PIM/P0023/2017. 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000108 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK2402 B7111904 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL (PROTECCION CIVIL). 

SIN CARGADOR INSERVIBLE POR 

USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
170000000000109 MALOADOBE

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK-2202L 80904483 01/12/2017 1153 $ 8,906.48  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2202L; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA. INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000110 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK2402 B7111901 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL PIM/P0023/2017. CLIP 

QUEBRADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000111 MALOPLASTICO
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5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK2402 B7111903 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL PIM/P0023/2017. 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000112 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK2402 B7111900 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL PIM/P0023/2017. 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000114 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK-2202Z 00502673 01/12/2017 1153 $ 8,906.48  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2202Z; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA. INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000115 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK-2000 B1903083 01/12/2017 1153 $ 8,906.48  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2000; ASIGNADAS PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA. 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000116 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK2402 B6C11926 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL PIM/P0023/2017. 

INSERVIBLE POR USO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000117 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KEENWOOD TK2402 B7111906 01/12/2017 1153 $ 8,906.48 PIM 2017.- 1 RADIOS PORTATILES 

MARCA KEENWOOD, MODELO 

TK2402 PARA EL AREA DE SEGRIDAD 

PUBLICA MPAL PIM/P0023/2017. EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000170000000113 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2402-K B7111898 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(PROTECCION CIVIL), SIN 

CARGADOR INSERVIBLE POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
000000000012153 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2000-1 B1901619 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(PROTECCION CIVIL), SIN 

CARGADOR INSERVIBLE POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
000000000012154 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2312-1 B3600689 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2312-1; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012155 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2402-K B5300659 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2402-K; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA. INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012156 MALOMETAL Y PLASTICO
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5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2000 B1101652 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2000; ASIGNADAS PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA. 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012157 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2202L 00200849 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2202L; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA. SIN CLIP INSERVIBLE POR 

USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012158 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2202 61006118 01/01/2015 ZZ $ 468,634.81  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2202; ASIGNADAS PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA. 

INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
130000000000003 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2402-K B5204731 01/01/2015 112 $ 19,720.00  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2402-K; ASIGNADAS 

PARA EL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA. INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
140000000000021 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2000 B1801952 30/08/2015 112 $ 7,864.80 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL). EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL140000000000027 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2000 B1C01874 30/08/2015 112 $ 7,864.80 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL). NO SIRVE

VILLARREAL SOTO ARIEL140000000000028 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2202L 00403166 30/08/2015 112 $ 7,864.80 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL). EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL140000000000029 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2000 B1302994 30/08/2015 112 $ 7,864.80 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL).EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL140000000000030 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2402-K B5204726 30/08/2015 112 $ 7,864.80 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL). EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL140000000000031 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2402-K B7111904 30/08/2015 112 $ 7,864.80 RADIO MARCA KENWOOD; 

ASIGNADO EN EL AREA 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(PROTECCION CIVIL), INSERVIBLE 

PÒR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
140000000000032 MALOPLASTICO
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5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-2000 B1C01768 01/01/2015 ZZ $ 6,000.00  RADIO   MARCA: KENWOOD;  

MODELO: TK-2000; ASIGNADAS PARA 

EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA. 

EN ESTADO INSERVIBLE POR USO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000012193 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-026 ANTENA KENWOOD 7K360H71 B691032 01/12/2017 1233 $ 14,627.60 PIM. 2017- ANTENA  MARCA: 

KENWOOD, MODELO: 7K360H71 ESTA 

ASIGNADA AL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA MUNICIPAL

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000123 EXCELENTEALUMINIO

5-6-5-029 ANTENA REPETIDOR BASE KENWOOD TKR-D710K SEN SERIE 26/12/2019 1544 $ 251,420.60 ASIGNADO AL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA MUNICIPAL

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0FA025/001/2019 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-6-010 PLANTA DE LUZ KOHLER COMANDO PRO -----------------------------

---------------------

28/12/2017 150 $ 245,000.00 PLANTA DE LUZ ASIGNADA AL AREA 

DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000118 EXCELENTEMETAL

5-6-7-003 MOTOBOMBA JIALING-HONDA WB30XH 0 01/01/2015 4507 $ 8,074.75 MOTOR DE AGUA   QUE SE 

ENCUENTRA EN LA PIPA  .-BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

PROTECCION  CIUDADANA, SE 

ENCUENTRAN EN EL PREDIO DE UBR  

( PROTECCION CIVIL). SIN NUMERO 

DE SERIE,  EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
000000000012796 MALOMETAL

5-6-7-093 MOTOR YAMAHA 61RK E25BMH L 1048130D 29/08/2015 4507 $ 75,400.00 MOTOR DE LANCHA YAMAHA 61RK 

MODELO E25BMH, ASIGNADOS EN EL 

AREA DE PROTECCION CIUDADANA 

(PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
000000000012797 REGULARMETAL

5-6-7-139 MOTOSIERRA STIHL MS 382B-30¨ 367328982 01/12/2017 2534 $ 11,300.00 PIM 2017.- ADQUISICON DE 01 

MOTOSIERRA STIHL MODELO MS 382 

B-30¨S:367328982, PARA EL AREA DE 

PROTECCION CIVIL MUNICIPAL

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
170000000000107 REGULARADOBE

5-6-7-140 DESBROZADORA STHIL FS - 220 0 31/12/2017 FCM0333551 $ 10,799.99 PIM.- 2017  DESBROZADORA 

MODELO: FS- 220, MARCA STHIL QUE 

SE ENCUENTRA EN CONSIGNA AL 

AREA DE PROTECCION CIVIL, SIN 

NUMERO DE SERIE EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
170000000000124 MALOMETAL Y PORCELANA

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO AL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000084 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO AL AREA DE SEGURIDAD 

PUBLIICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000085 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000086 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000087 EXCELENTEADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000088 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000089 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000090 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000091 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000092 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION HUSKY 112210 - 28/08/2017 A-695 $ 20,020.00 JUEGO DE KIT DE ILUMINACION 

ASIGNADO A SEGURIDAD PUBLICA.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000093 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION - 3200LM SPM00016 03/08/2018 A-741 BIS $ 20,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000024 EXCELENTEADOBE

5-6-9-054 KIT DE ILUMINACION - 3200LM SPM00017 03/08/2018 A-741 BIS $ 20,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y KIT DE 

ILUMINACION DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000025 EXCELENTEADOBE

$ 5,110,446.99

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 

AQUIS.

NO. DE 

FACT.

FECHA DE 

ADQUIS.
EDO 

ACT
MAT.SERIEMODELOMARCA

NUMERO DE

INVENTARIO
ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO 01/01/2018 $ 1.00 ARCHIVERO COLOR BEIGE  -BAJO 

RESGUARDO DEL AREA DE 

PROTECCION  CIUDADANA, ( 

PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC10 MALOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL CON 04 

GAVETAS.- ASIGNADAS AL AREA DE 

PROTECCION CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL.)NO ABREN LAS 

GAVETAS

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM01 REGULARMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL CON 02 

GABETAS.- ASIGNADAS AL AREA DE 

PROTECCION CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL.) EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM02 MALOMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-001 ARCHIVERO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ARCHIVERO DE METAL.- ASIGNADAS 

AL AREA DE PROTECCION 

CIUDADANA (VIALIDAD MUNICIPAL.)

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM04 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0000000000SPM10 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/01/2018 - $ 1.00 ESCRITORIO  DE METAL COLOR 

MADERA.- ASIGNADAS AL AREA DE 

PROTECCION CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL.) EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM03 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL COLOR 

BEIGE -BAJO RESGUARDO DEL AREA 

DE PROTECCION  CIUDADANA, ( 

PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC02 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL COLOR GRIS 

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PROTECCION  CIUDADANA, ( 

PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC03 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL COLOR CAFE 

-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE 

PROTECCION  CIUDADANA, ( 

PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC04 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE METAL COLOR 

BEIGE -BAJO RESGUARDO DEL AREA 

DE PROTECCION  CIUDADANA, ( 

PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC05 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM1 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y 

PLASTICO ; ASIGNADA EN EL AREA 

DE PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM2 REGULARMADERA Y PLASTICO

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM3 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM4 REGULARMADERA Y METAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM5 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM6 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM7 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM8 BUENOMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/01/2018 $ 1.00 ESCRITORIO DE MADERA Y METAL ; 

ASIGNADA EN EL AREA DE 

PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
00000000000SPM9 REGULARMADERA

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL COLOR NEGRA 

ACOJINADA  -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PROTECCION  CIUDADANA, 

( PROTECCION CIVIL). INSERVIBLE 

POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC06 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL COLOR NEGRA 

ACOJINADA  -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PROTECCION  CIUDADANA, 

( PROTECCION CIVIL). INSERVIBLE 

POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC07 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL COLOR NEGRA 

ACOJINADA  -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PROTECCION  CIUDADANA, 

( PROTECCION CIVIL). INSERVIBLE 

POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC08 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA 01/01/2018 $ 1.00 SILLA DE METAL COLOR VINO 

ACOJINADA  -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PROTECCION  CIUDADANA, 

( PROTECCION CIVIL). INSERVIBLE 

POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC09 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - - 01/01/2018 - $ 1.00 SILLA GIRATORIA COLOR NEGRA.- 

ASIGNADAS AL AREA DE 

PROTECCION CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL.) EN ESADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM07 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-010 ESTANTE 01/01/2018 $ 1.00 ESTANTE ; ASIGNADA EN EL AREA 

DE PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.)

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0000000000SPM13 BUENOMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL S/NUM 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000021 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUM 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000022 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000023 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000024 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000025 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000026 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000027 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000028 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000029 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000030 EXCELENTEMETAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000031 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000032 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER CACHO POLICIAL SIN NUMERO 04/04/2017 A-450 $ 1,600.00 SE ADQUIRIERON LITERAS PARA EL 

ÁREA DE SEGURIDAD PUBLICA 

QUEDANDO AL RESGUARDO DE LOS 

ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
170000000000033 EXCELENTEMETAL

5-1-1-013 LOCKER - - SPM0001 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000009 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM0002 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000010 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER SPM0003 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000011 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM0004 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000012 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM0005 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000013 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER SPM0006 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000014 EXCELENTEADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-013 LOCKER - - SPM0007 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000015 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER SPM00008 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000016 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - SPM0009 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000017 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER SPM0010 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000018 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM00011 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000019 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM0012 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000020 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM00013 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000021 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER - - SPM00014 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000022 EXCELENTEADOBE

5-1-1-013 LOCKER SPM00015 03/08/2018 A-739 $ 2,500.00 FORTASEG FEDERAL 2018.- 

REGISTRO DE ADQUISICION DE 

LOCKER DE LA CUENTA DE 

FORTASEG ASIGNADOS AL AREA DE 

SEG PUB MPAL.-

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
180000000000023 EXCELENTEADOBE

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-013 LOCKER - POLICIAL 01/01/2018 $ 1.00 13 LOCKER DONADOS AL AREA DE 

SEGRURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
000000000PSM144 BUENOMETAL

5-1-2-002 MESA 21/09/2018 $ 1.00 04  MESAS DE MADERA - ASIGNADAS 

AL AREA DE PROTECCION 

CIUDADANA (VIALIDAD MUNICIPAL.) 

MESA ECHISA DE TARIMAS, EN 

ESTADO INSERVIBLE POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM09 MALOMADERA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL LENOVO 2016 MPNXB42703U 01/05/2016 $ 1.00 COMPUTADORA PERSONAL MARCA 

LENOVO,  LAPTOP COLOR NEGRA. 

ASIGNADA AL AREA DE PROTECCION 

CIUDADANA (PROTECCION CIVIL). 

INSERVIBLE POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC-1 MALOPLASTICO

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP 2015 6EWCABB802FB 01/09/2015 $ 1.00 COMPUTADORA PERSONAL MARCA 

HP, LAPTOP COLOR BLANCA.

. ASIGNADA AL AREA DE 

PROTECCION CIUDADANA 

(PROTECCION CIVIL). INSERVIBLE 

POR USO

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC-2 MALOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 

ESCRITORIO

LENOVO N3050 MPNX56505005 01/01/2018 - $ 1.00 COMPUTADORA MARCA LENOVO  

CON (MONITOR Y CPU INTEGRADO) .- 

ASIGNADAS AL AREA DE 

PROTECCION CIUDADANA (VIALIDAD 

MUNICIPAL.) EN ESTADO INSERVIBLE 

POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM06 MALOPLASTICO

5-1-5-005 MODEM 01/01/2018 $ 1.00 MODEM   -BAJO RESGUARDO DEL 

AREA DE PROTECCION  CIUDADANA, 

( PROTECCION CIVIL).

GALLARDO GONZALEZ 

LEOBARDO
00000000000PC11 BUENOPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR HP HPL1908W 01/01/2018 $ 1.00 MONITOR HP COLOR NEGRO.-  

ASIGNADO EN EL AREA DE 

OBRASPUBLICAS.

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000OP10 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG XPRESS-M2070 06YBB8KJ3B0011F 01/01/2018 - $ 1.00 IMPRESORA SAMSUNG 

XPRESS-M2070 .- ASIGNADAS AL 

AREA DE PROTECCION CIUDADANA 

(VIALIDAD MUNICIPAL.) EN ESTADO 

INSERVIBLE POR USO

VILLARREAL SOTO ARIEL00000000000VM05 MALOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA SAMSUNG EXPRESSM2070 0CYBB8KJ4D00J0W 01/01/2018 $ 1.00 IMPRESORA MARCA SAMSUNG 

EXPRESSM2070; ASIGNADA EN EL 

AREA DE PROTECCIÓN CIUDADANA 

(SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.) 

EN ESTADO INSERVIBLE POR ALTAS 

Y BAJAS EN EL SUMINISTRO DE 

ENERGIA ELECTRICA

SERENO SANTIZO JUAN 

CARLOS
0000000000SPM11 MALOPLASTICO

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
